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| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%

1 INMOALAMEDA SL* VLC | 25577232 | 24777993 323%| 644773 678897 -503%

2 |MERCADONA SA VLC | 25154320| 24601676 005%| 680307| 7027263| -646%

3 |CAIXABANK SA* VLC | 7892000| 6764000 1668%|5229000| 1391000| 27592%

4 |BANCO DE SABADELL SA* ALC | 58097158| 5862179 -090%| 238707 3010| 783047%

5 |CONSUM S COOPV VLC 3113235| 3085308 091% 67909 65542 361%

6 |GRUPO GEDESCO* VLC | 1651221 1461814  1296% 3101 149| 198121%

7 |NOMAR PATRIMONIAL SL* CST | 1245857 782688| 5918%| 47693 43128 1058%

8 |PAMESA GRUPO EMPRESARIAL SL* CST | 1203793 782688| 15380%| 80231 46862 7194%

9 | UMIVALE ACTIVAMUTUA COLABORADORA CON LA SEGURIDAD SOCIAL N°3* VLC 1150861 673017 7100% 31659 38120 -1695%

10 |GRUPO ALONSO* VLC | 969005 492820 9862%| 32633 10942 19824%

11 |GRUPO ANECOOP S COOP VLC 874550 84616 336% 5012 4398]  1396%

12 |BITCOINFORME, S.L. ALC 854988 100865 74766% 3817 751| 40803%

13 |SORMAN SA* cSsT 820513| 759231 807%| 44478 20103 12125%

14 |PORCELANOSA CORPORACION SOCIEDAD LIMITADA® cSsT 819917 748018 961%| 47340 22277 11250%

15 |IMPORTACO SA* VLC 721710 661835 905%| 16550| 18489| -1039%

16 |SANLUCAR FRUIT, S.L.* VLC | 681000 510000 3353%| 17712 5169 24266%

17 |PRIMERO SALUD SA* VLC 659600 507385 30,00% 317100 - -

18 | RAFAEL HINOJOSA SOCIEDAD ANONIMA* VLC 644283 429696 4994% 23585 24643 -429%

19 |UBE CORPORATION EUROPE SAU* CST| 544000 331000 4278%| 34000 14500| 13448%

20 |STADLER RAIL VALENCIA SA VLC | 492280| 361974 3600%| 28791 20448 4080%

21 |EUROGROUP ESPANA FRUTAS Y VERDURAS SA VLC 492046 453364 853% 8356 61671 3563%

22 |GRUPO MARCOS AUTOMOCION* ALC 485000 378000 2831% - - -

23 |[TORRECID, SA* cSsT 477699| 294523 2108%| 24408 18995 2850%

24 |[FINANZAS FMH SL* CST 477692 247635 9290%| 19816  14361] 3799%

25 [INVERSIONES Y REPRESENTACIONES RIMAR SA* CST | 469524| 354939| 3208%| 69398 45649 5203%

26 |ELABORADOS CARNICOS MEDINA,SA VLC 467017|  388983| 20068%| 2436 2089] 1864%

27 |PAVIMENTOS Y CONSTRUCCIONES DE HORMIGON SL* VLC 454468 425827 6,73% 7021 3863 8175%

28 |[POWER ELECTRONICS ESPANA SL VLC 442126 447443 -119% 20504 6566 21228%

29 [CITRICO GLOBAL SL* cSsT 437919  456045]  -397%| -m899|  -8419| -4134%

30 |POWER ELECTRONICS INTERNACIONAL, S.L.* VLC | 434950| 490895 -M36%| 20492 30947| -3378%

31 |DRUNI,SA* VLC 4269571 331777| 2869%| 11679 3346| 24900%

32 |MAICERIAS ESPANOLAS, S.A* VLC 421710 345392 2210% 1196 7455 -8396%

33 |NATRA SOCIEDAD ANONIMA* VLC 417292 410176 173% 29909 3804 | 68625%

34 [COMPANIA LEVANTINA DE BEBIDAS GASEOSAS,S.LU. VLC 414031 376352 1002% 15881 18941 -1616%

35 |FAMILY CASH, SL. VLC 413325|  285357| 4484%| 7952 s1e8|  5509%

36 |PLASTIC OMNIUM EQUIPAMIENTOS EXTERIORES, SA. VLC 412310 401497 269% 16740 5519| 20330%

37 |PAMESA PORCELANICO, S.L.U. CST 409675 619210 -3384% -1534 19353 | -10793%

38 |[JUANY JUAN SL* VLC | 406493 377119 779%| -4178| 13360 -13126%

39 |[IMPORTACO CASA PONS SA VLC | 404585| 436867  -735%| 15698 13554 1582%

40 |VALENCIA TRADING OFFICE SL VLC | 399793 385903 360% 357 357  -008%

41 |BALEARIA EUROLINEAS MARITIMAS SA ALC 396419 342203 1584%| 49734 -15649 41781%

42 |IVIRMAGLOBAL SL* VLC 394038 287792 3692% 56663 48589 1662%

43 |GRUPO AVRAMAR* CST | 385247 371932 357%| 4287 -20220| 1929%

44 |GEDESCO FACTORING SL VLC 377978| 305855| 2358%| 3104 334| 830711%

45 |FONT SALEM, SL. VLC | 367562| 336008 939%| 29832 30678 -275%

46 |FOMENTO URBANO CASTELLON SA* CST 364624 3157639 1547% 97559 -3468( 291312%

47 |GRUPO SOLEDAD* ALC 353386 285010 2399% 8853 3191 17762%

48 |MARTICO VALENCIA, S.L.* VLC 344368| 288309 1944%| 10665 6813 5653%

o 49 |AGUAS DE VALENCIA SA* VLC 305047|  294192|  1056%| 1256 777| 26165%

O 50 |AIR NOSTRUM LINEAS AEREAS DEL MEDITERRANEO SA VLC 324790 256496| 2639%| -7308| -140425] 9480%

e 51 |GEDESCO SERVICES SPAIN SA VLC | 323504| 304505 6.24% 1156 8705| -8672%

IE:_J 52 |ARGENTA CERAMICASLL. CST 316382 208438 5179% 12228 13576 -993%

—_— 53 |INGENIERIAY COMERCIALIZACION DEL GAS, SA. CST 315219 102940| 20622% 4534 -7135|  18355%

‘g 54 |COMPANIA ADMINISTRADORA DE RECURSOS Y OBLIGACIONES SL* VLC 310044 285621 855% 17179 12933 3284%

‘€ 55 |NEUMATICOS SOLEDAD SL ALC | 303002| 244728 2381%| 8272 3301 15059%

g 56 |TIBASPAIN, SAU. VLC | 299237 17181 7AT7%| 5042 2000| 15216%
Q
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| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%
57 |HOLDING EMPRESARIAL CECOTEC INNOVACIONES SL.** VLC 298915 300460 -051%| 29637 33075| -103S%
58 |HERMANOS FERNANDEZ LOPEZ SAU ALC 295538 281177 511% 2460 4315 -4299%
59 [MARAZZIIBERIA SLU.* CST 292162 228526 2785% SolSY 17196 10782%
60 |HORMIGONES CORTES SOCIEDAD LIMITADA* VLC 288225 319295 -973% 14719 3140| 36876%
61 |JUAN FORNES FORNES, SA. ALC 285934 296671 -362% 2835 6279 -5485%
62 |VICKY FOODS PRODUCTS SL VLC 283104 278433 168% 57145 246 | 1989,70%
63 |MARTINAVARRQ, S.L. CST 282.252 297246 -504% 3741 4806| -2216%
64 |COMPACGLASS, SL.U. CST 280573 194145 44,52% 14742 20544 -2824%
65 |UNION DE MUTUAS MCSS267 CST 278923 2551471 932%| 15549 1219 1175,55%
66 |PARTICIPACION E IMPULSO SOCIEDAD LIMITADA* CST 277431 208553 3303% 4895 6548 -2524%
67 |PANAMAR BAKERY GROUP SL. VLC 277006| 242522 1422% 8.876 3706| 13949%
68 |ROQUETE LAISA ESPANA SA VLC 271654 221629 2257% 7.324 8.218| -20,55%
69 |ETHERNALLIFE CAPITAL S.L* VLC 270.885| 266776 154%| -7887 14.547 | -154,22%
70 |PASCUAL MARTI, S.L* VLC 270711 242014 186%| 10706| 10SS9| -266%
71 | SPANISH TILE FROM NULES, SAU. CST 268.531 213771 2562%| 8098 5879| 3774%
72 |PORCELANOSA S.A. UNIPERSONAL CST | 266080 1487140  7961% 51728 22735| 12753%
73 |IFCO SYSTEM ESPANA SL VLC 265778| 189839| 3993% 6872 8322| -1743%
74 |SIMETRIAFIDENTIA, SL* CST 260533 221302 1773% 3.865 3765 2,65%
75 |TM GRUPQ INMOBILIARIO* ALC 258335 161251 6021%| 41597 17308 | 140,33%
76 | PAMESA CERAMICA COMPACTTO SOCIEDAD LIMITADA. CST 256.753 - - 8079 -] 80800000%
77 | DIVINA PASTORA SEGUROS MUTUA DE SEGUROS* VLC | 256500| 253000 138%| 19940 20129 -094%
78 |FRESCOS Y ELABORADOS DELISANO SAU VLC 253706| 219654| 1550% 2.867 1.303| 120,09%
79 |UBESOL SL* VLC 253474 248797 2,71% 8797 19922| -5082%
80 |QUIMIALMEL SA* CST 251917 178303| 4129%| 14300 6718| 11285%
81 |ELDISSER, SA. VLC 242726 233987 3,73% 8.897 10291 -13,55%
82 |YOUNEXA SPAIN SL VLC 236.223 171774 3752% 4897 7616| -3570%
83 |BAYER CROPSCIENCE, S.L. (SOCIEDAD UNIPERSONAL]) VLC 235247| 249083 -555% 4413 10651| -58,57%
84 |PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA SA VLC 233672 217701 7.34% 14723 14813| -060%
85 |TAU PORCELANICO, S.LU. CST 229374| 170222 3475%| 14891 8466| 7589%
86 |CONSORFRUT SL* VLC 227861 228319 -020% 1578 1345| 1740%
87 |MUSGRAVE ESPANA SA ALC 221339| 218582 1,26% 1.206 1102 944%
88 | TRANSNATUR SOCIEDAD ANONIMA* VLC 221293 148580| 4894% 8122 3.856| 11064%
89 |GREENMED, SL. CST 220792 214077 314% 386 502| -2312%
90 |AZULMED SL CST 271218 187533| 1263% 34684 23266| 4908%
91 |CSP IBERIAN VALENCIA TERMINAL SOCIEDAD ANONIMA VLC 209726| 186823| 1226%| 22687 6.070| 27376%
92 |NUOVASESAC SL.* VLC | 206043 159417 2925%| 12340 6.894| 7901%
93 |FRIMAR PANADERQOS SLU VLC 205076| 176903| 1593%| 714056 S505( 4789%
94 |NISA NUEVAS INVERSIONES EN SERVICIOS, SA* VLC 203216 172047 1812%| 17427 5314 | 22795%
95 |[ECOCERAMIC SOCIEDAD LIMITADA. CST 203150 136473 4886% 2.250 B659| 24143%
96 |GUZMAN POLYMERS S.LU.* VLC 199320 126498 5757%| 17869 3.887| 35971%
97 |DUPONT NUTRITION AND BIOSCIENCES IBERICA SL* VLC 199040| 1M5800| 7188%| 10620 -1014| 114734%
98 |CARTONAJES UNION SLU VLC 196.712 191019 298% 2.880 11646 -7527%
99 |BENIMAR-OCARSA SAU CST 189531 146342 2951%| 17251 13476 2802%
100 |HALCON CERAMICAS SLU CST 187203 139927| 3379% 4773 8027| -4053%
101 [HUEVOS GUILLEN SOCIEDAD LIMITADA* VLC 1867106 192677 -341% 8924 6391| 3965%
102 | GRAMAMI SL.* VLC 184.500| 185805 -076%| -1229 11883 -110,34%
103 | TOP RECAMBIOS SL VLC 182918 | 132563| 3799%| 11748 7100 6547%
104 |[NOROTO SAU. VLC 180191 158181 1391% 38858 1208 | 22728%
105 | CENTRO PORTUARIO DE EMPLEO DE VALENCIA SOCIEDAD ANONIMA. | VLC 177608 175574 116% 455 1053| -5676%
106 |NEXIAPHARMA SL ALC 177037 37444\ 372,80% 1782 104 | 161346%
107 |IFF-BENICARLO SL CST 175297 177316 -114% 17127 16.880 146%
108 |FORFLE SA VLC 175078 109694 5961%| 14550 3.562 | 308,52%
109 | SP BERNER PLASTIC GROUP SL* VLC 173.316 147888 1719% 7213 4301 6772%
110 | ELCHE-CREVILLENTE SALUD SA VLC 171877 129744  3247%| 12310 3436| 25823%
111 |AUTO SPORT Y AMBULANCIAS SANITARIAS SL* ALC 170952 1481711 1542% 9.343 7969 1725%
112 |ESPECIALIZADAY PRIMARIA L HORTA MANISES SA VLC 169777 164337 331%| 18238 9753 8700%
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| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%

113 |HIERROS DE LEVANTE SOCIEDAD ANONIMA VLC 168738 134.867 2511%| 13469 3942 | 24164%

114 | THE SPB GLOBAL CORPORATION SOCIEDAD LIMITADA. VLC 167560 164928 160% -1491 10760 | -113,86%

115 |AGROVERT SL* VLC 166621 147889| 1267%| -6663 -3174|-10992%

116 |VIVA AQUA SERVICE SPAIN SA VLC | 186535| 139189| 1965%| 9355 6739| 3882%

117 |INEQS COMPOSITES HISPANIA SL. CST| 166273| 102178| 6273%| 19903 12695| 5678%

118 | BANSABADELL MEDIACION, OPERADOR DE BANCA-SEGUROS VINCULADO, DEL GRUPO BANCO SABADELLSA | ALC 165563 160184 336% 8232 9288 -1137%

19 |JUPITER ALUMINUM SPANISH HOLDING SL.* VLC 164.365 131955| 24,56% 3030 2984 157%

120 |FINOP SL VLC | 162929 69525| 134,35%| 136347 52707| 15869%

121 |ICE CREAM FACTORY CO MAKER SA VLC 162519 124581 3045% 36 31| -7235%

122 |NUDISCO SL VLC | 159886 147713 824% 274 252  863%

123 | GAVIOTA SIMBAC SL* ALC 156.339 107534 | 4539%( 15700 4757 23004%

124 |NATRA CACAO SOCIEDAD LIMITADA VLC 156.226 154775 094% 10571 7140( 4806%

125 |AUTOLIV BKI SA VLC 155487| 150115 358%| 6586 1422| 363715%

126 |BANCOLOR BAUX SOCIEDAD LIMITADA. VvLC 155032 117433| 3201% 57156 -150 3530,18%

127 |EDICOM CAPITAL SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 152797 132115 1565%| 90246 71963| 2540%

128 |CALCONUT SL ALC 152512 128968 18,26% 2884 807| 25739%

129 |CROMOGENIA UNITS SA* VLC 152122 111583| 3633% 3130 1376| 12747%

130 |INVERSIONES EVFRAN SL* VLC 150007| 98062| 5297%| 9301 4055| 12938%

131 |HINOJOSA PACKAGING SL VLC | 149330| 125726| 1877%| 6042 7503| -1947%

132 |KUUPS DESIGN INTERNATIONAL SL VLC 148849 136.803 881% 190 299| -3642%

133 | JUANY JUAN INDUSTRIAL SL VLC 147997 124641 18,74% -6127 2238 -37375%

134 |CARTONAJES BERNABEU SA VLC | 146480| 121064| 2099%| 10078| 11540| -1267%

135 | ACEITUNAS CAZORLA SL ALC 145931 148970 -204% 840 777 821%

136 |FONTESTAD CITRUS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 145758 151378 -371%| 3826 3834| -023%

137 |ISTOBAL SA* VLC | 145695| 128514| 1337%| 8979 4863| 8465%

138 |BESTILE SL CST 144173 71520( 101,58% 332 847| -60,87%

139 |CORPORACION FINANCIERA BENIGAR SL* ALC 143736 121344 18,45% 2755 1301 111,80%

140 |NEDGIA CEGAS SA. VLC | 143603| 142058 109%| 45662| 43633| 465%

141 |EMBUTIDOS F MARTINEZ R SA VLC | 143430| 157518| -894%| 4848 8089| -4007%

142 |LINDE GAS ESPANA SOCIEDAD ANONIMA. VLC 142454 128916 1050%| 13.808 23310 -4076%

143 |FERRO SPECIALTY MATERIALS SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. CST 141843 93999| 5090%| 14.080 12692 1094%

144 |LOGIFRUIT IBERIA SL VLC 141700 137244 3,25% - 4434 -

145 |BECSA SOCIEDAD ANONIMA CST 140719| 125391  1222% 949 1288 -2632%

146 |HIPERBER DISTRIBUCION Y LOGISTICA SA ALC | 139362| 152761 -877%| 4256 3602 1816%

147 |BERNABEU PIC SL* ALC | 139362| 152761 -877%| 4256 3602 1813%

148 |HISENSE IBERIA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 133016 100476 3836% 556 331 6821%

149 | ALMENDRAS LLOPIS SAU ALC 138473 153948| -1005% 10893 5890 8492%

150 |PLATOS TRADICIONALES SA VLC | 136543| 116772| 1693%| 10724 6228| 7217%

151 |GREFUSASL* VLC | 136362| 129082 564%| 5853 4636| 2624%

152 | ALIFRESCA-SPAIN SL. VvLC 134745 127067 605%| 2303 27161 6,57%

153 |LEVANTINAY ASOCIADOS DE MINERALES SOCIEDAD ANONIMA* | ALC 134.745 119.596 12267%| 17074 -27773 -3852%

154 |EXTRUSION DE SAX SL ALC 132775 89996| 4753%| 4378 4148| 554%

155 | SOCIEDAD DE FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE, SA* CST 131724 119512 1022%| 11284 13662 -1741%

156 |GRUPO VALLALBA SL* ALC 131032 126568 353%| 3814 5481| -3042%

157 |LUCKIA RETAIL SOCIEDAD ANONIMA. VLC 130.533 114686 1382%| -5884 -4803| -2251%

158 |MEDLOG SPAIN LOGISTIC SL. VLC 129947 113071 14,.93% 558 553 101%

159 |GESTION INMOBILIARIA GIMENEZ GANGA SL* ALC 129.820 106405 22,01% 17631 10574 6673%

160 | TRANSPORTES INTERNACIONALES-AGENCIA MARITIMA SAVINO DEL BENE SL VLC 129785 68528| 8939% 4941 1342| 268,09%

1\ 161 |CIFRE CERAMICA SOCIEDAD LIMITADA CST| 128856 85829| 5013%| 9858 5022 9628%

Q 162 [RNBSL VLC | 128625| 113820| 1291%| 3466 214 | 151896%

o 163 |CERAMICA NULENSE SA CST 127999 1197101 T747%| 21327 177659 2077%

'd_J 164 |CARVAS INVERSIONES SL* VLC 126713 126740 -0,02% 4670 9638| -5155%

—_— 165 |S.A AGRICULTORES DE LA VEGA DE VALENCIA VLC 126519 124274 181% 5329 6091 -1251%

2 166 |BALPA SISTEMAS DE GESTION EMPRESARIAL SL* VLC 126147 122394 307%| 6433 -2530| 354.26%

‘E 167 | COMPANIA VALENCIANA DE ALUMINIO BAUX SL VLC 124758 100692 2390% 6.357 63986| -900%

g 168 [INNOVACIONES TECNICAS Y RECURSOS CONSTRUCTIVOS SA. VLC 123837 72625 70,51% 4196 2189 9168%
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| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%
169 |JOSE JARENO, SA VLC 123.577 66.747| 8514% 2734 1067| 156,19%
170 |TERMINAL INVESTMENT SPAIN SL.* VLC 122242 121680 046%| 20600 18.872 916%
171 |[MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY TERMINAL VALENCIASA | VLC 122042 121658 032%| 20802| 18.804| 1062%
172 |AUTOS MARCOS SA ALC 121272 116.071 4,48% 518 1263| -5802%
173 | ARCILLAS ATOMIZADAS SA CST 121230 75771 6000%| -2547 -17166 | -11844%
174 |FOENER ENERGIA, SOCIEDAD LIMITADA. VLC 118883 66.077| 8007%| -5122 297 -182335%
175 |DULCESASL VLC 118.870 120677 -150%| -2737 7739 -13536%
176 |FAURECIA INTERIOR SYSTEMS SALC ESPANA SL VLC 118.855 71510  6621% 9.368 3825| 14492%
177 |INFORTISA SL VLC 118.383 115.867 217% 1154 1337| -1364%
178 |AM.CARGO LOGISTIC SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 118.281 68020| 73838% 5148 1664 | 20937%
179 |DACHSER SPAIN AIR & SEA LOGISTICS SAU VLC 118.053 65797 7942% 3811 -2400| 258,79%
180 | SANCHIS MIRA SA ALC 115941 120678 -393%| 10135 8745] 1590%
181 |GRUPO BERTOLIN SAU VLC 115.344 119474 -346% 4956 4776 377%
182 |GEOTILES SLU CST 115170 77251 49509% 2.545 1698| 4588%
183 |PIRELLI NEUMATICOS SAU* VLC 114.285 957146 2012% 2.303 -1244| 28513%
184 | GRESPANIA, SOCIEDAD ANONIMA CST 13740 84.555| 34,52% 4084 3.775 818%
185 | JAPOFISH SA VLC 113479 83201| 3639% 819 343 | 13864%
186 | ATALANT EUROPE SL. ALC 113403 65065| 7429% 2175 1343| 6195%
187 |GUZMAN GLOBAL SL* VLC 112995 82.338 3723%| 19.366 8618| 12472%
188 |IBER STEEL SL VLC 12777 55889| 10179%| 10789 324 | 322652%
189 |HIERROS DEL MEDITERRANEQ SOCIEDAD ANONIMA CST 111069 60354| 84,03% 6.052 1020 493,52%
190 |EMPRESA MIXTA VALENCIANA DE AGUAS SOCIEDAD ANONIMA VLC 110110 95180 1569% 7173 5462| 3133%
191 | CARDASI SA (GRUPO PIKOLINOS)* ALC 108.805 86.373 2713% 97123 16671| 449,25%
192 |PROMOR SA* ALC 107365 70613 5205% 4334 1910| 126,89%
193 |SOLER HISPANIA SLU VLC 107323 79749 34,58% 7821 4.570 71711%
194 |MZ 73 INVERSIONES SL* VLC 107202| 108205| -093%| -2547 1437 -27717%
195 |CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SA ALC 106813 107964 -107% 1471 2908| -4941%
196 |MARTINEZ CANO GESTION SL* VLC 106.232 64767 6556%| 20061 4.061| 3933939%
197 |EFI CRETAPRINT SL.* CST 1067169 73576| 44,30% 6.029 4883 2347%
198 |VERDIFRESH SL VLC 106.082 92294 | 14,54% 5675 2081| 17278%
199 |INVERSIONES GRUPO ZRISER SL* VLC 105.996 30133 1760% 4575 4719 -304%
200 |QUIMIROMAR SLU* VLC 105494 | 102967 245% 2690 6153| -5628%
201 |BIOCOM ENERGIA SL VLC 1057162 87464 | 2023% 4.553 3340| 3629%
202 |AM FRESH SPAIN CITRUS SL. VLC 105062| 103786 123% 4.856 15.342| -6835%
203 |GUILLEM EXPORT SL VLC 104404 78857| 3240% 1308 2543| -4857%
204 | TAU CERAMICA SOLUTIONS SL. CST 104.004 67733 5355% 1089 258 | 322,09%
205 |GRUPQ TEC SERVICIOS AVANZADOS SA* VLC 103786 119804| -1337%| 18535 43716| 32944%
206 |NAVARTI CERAMICA SL. CST 103.581 75599 3701% 2.271 114 188211%
207 | RENAULT RETAIL GROUP LEVANTE SA VLC 103495 99634 3,88% 1483 228 | 55044%
208 | ASOCIACION DE INDUSTRIAS ALICANTINAS DEL HELADO Y DERIVADOS SA* | ALC 102097 96.595 569% 708 168 | 32143%
209 | THESIZE SURFACES SOCIEDAD LIMITADA. CST 102.045 92.343 1051%| 18323 11624 5763%
210 |PRISSMACER CERAMICA SOCIEDAD LIMITADA. CST 100449 61902 6227% 265 141 8794%
211 | TRANSPORTES MAZO HERMANQOS SA VLC 100273 103720 -332%| -2824 1363 | -30711%
212 |ALE-HOP GRIMALT SL.* VLC 100.033 - -| 10509 = =
213 |JYSK DBLIBERIASLU VLC 98677 63517 5536% 2426 -304| 896,83%
214 |TALLERES DAUMAR SL* VLC 98.369 93.260 548% 7514 8104| -728%
215 |OPERINTER VALENCIASLU VLC 88230 39084 | 15133% 5.538 1M3| 39777%
216 |HELADQOS ESTIU, SA* VLC 397960 83038 1797% 5558 4350 2775%
217 | AGUA MINERAL SAN BENEDETTO SA* VLC 97397 S4.774 2,77% 5116 8639 -4078%
218 | VIDRES, SA* CST 96.835 70.235 3787% 6136 5182 1841%
219 |OBREMO SOCIEDAD LIMITADA* VLC 96612 95.837 0,81% 1787 597 19947%
220 |CIMSA CEMENTQOS ESPANA SOCIEDAD ANONIMA* VLC 96.321 42838| 12485%| -6746 713 | -104641%
221 |LOGISTIUM SERVICIOS LOGISTICOS SA. ALC 95440 74176  2867% 2572 70| 3574,29%
222 |FOMENTO BENICASIM SA* CST 395166 91812 365% 5.531 3501 5798%
223 |ALBERO FORTE COMPQOSITE SL. ALC 394179 64.895 45712%| 12.893 11653 1064%
224 |CLAVE DENIA SA VLC 94011 66149 4212% 8.870 1603 | 51560%
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225 |CERAMICAS TESANY SL CST 93830 207103| 366,74% 2308 -906| 354,65%

226 |KARTOGROUP ESPANA SL CST 93200 96402 -3,32% 630 1724 | -6348%

227 |WEWI MOBILE SL. ALC 937149 48835| 9074% 531 4654| -8860%

228 |COARVAL COOP V. VLC 92112 74293| 2397% 63 42| 5129%

229 | THYSSENKRUPP MATERIALS PROCESSING EUROPE SL VLC 91.852 70952 2846% 4933 -2962| 266,53%

230 |NUEVA ALAPLANA SL. CST 91559 64345 4229% 1290 168 | 669,50%

231 |[INHERBA DEL MEDITERRANEO SL* CST 90.590 83277 878% 241 8| 277005%

232 |PERONDA GROUP SA* CST 90413 70141 2891% 3516 1935 8171%

233 | TRANSPED SHIPPING LEVANTE SL VLC 90040 41609| 116,40% 2491 795| 21339%

234 | VESCO CLAYS SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. CST 89362 - - 2414 -8| 3199583%

235 [CAIBASA VLC 88447 89003 -0,63% -888 7536 -111,78%

236 |GUZMAN MINERALS SL VLC 88238 - - 7926 - -

237 |GESTAMP LEVANTE SA VLC 87853 91407| -389%| 4298 685| 52745%

238 |RESIDENCIAL VISTA ALEGRE SOCIEDAD ANONIMA ALC 87726 15219| 47641%| 23191 3001| 672,83%

239 | GO DE ALQUILER SL (EXTINGUIDAJ CST 87552 74904| 1689%| 15090 -6714| 32475%

240 |LASALETACARE SLU VLC 87451 88213 -0,86% -3977 -4602| 1356%

241 |VALVULAS ARCO SL* VLC 87115 70442 2367% 7888 2608| 20245%

242 |COLORKER, SA* CST 87083 73775 1804%| 2528 296| 75373%

243 |OPERINTER ANDALUCIA SL. VvLC 86067 35037| 14565% 7770 1778| 33713%

244 | JESUS NAVARRO SA ALC 85063 937126| -866% 4767 5418| -1201%

245 |INDUSTRIAS CARNICAS LA COPE SA VLC 84640 88630 -4,50% -1283 459| -37953%

246 |HIERROS MORA ANTON SAU ALC 84604 54392 5555% 4123 1733| 13790%

247 |BOLLORE TRANSPORT LOGISTICS SPAIN SOCIEDAD ANONIMA. VLC 84252 47374 7784% 3304 2025 6316%

248 |MERCADALIA SL* VLC 83701 - -| 2849 - -

249 |ENERGIA COLECTIVA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 83495 25168 23175% -288 -301 433%

250 |RECORD GO ALQUILER VACACIONAL SAU CST 83260 73717 1295% 14.217 -6464| 31995%

251 [ISTOBAL MANUFACTURING SPAIN SOCIEDAD LIMITADA VLC 82799 - - 6.344 - -

252 |DAIFRUITS SL VLC 81837 90433| -951% 1067 158| 57691%

253 |ROVER INFRAESTRUCTURAS SA. VLC 81362 78537 360%| 3243 3760| -1373%

254 |GREEN IBERICA SL VLC 81291 34118 | 13827%| 4812 1623| 196,60%

255 |CANISIERRA SL* VLC 81160 71776 1307%| 9280 6013| 5433%

256 |MATRICERIAY ESTAMPACION F SEGURA SLU VLC 79946 79301 0,81% 4974 1274 | 49040%

257 |HUHTAMAKI SPAIN SL CST 79633 64790| 2291%| 4740 2403| 9729%

258 | GRUPO JUINSA SL.* ALC 79455 - - 4955 - -

259 | COMPAC CORPORATE SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 79.247 62105 2760% 9001 4425( 10341%

260 |MARIO PILATO BLAT SA VLC 79.040 68623 1518% | 12.085 6.589| 8342%

261 |MUELLESY BALLESTAS HISPANO ALEMANAS S.L.U. CST 78586 60797 2926% 1306 1026 2735%

262 |[INDEVESMENT SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 78523 - - 7340 - -

263 |KRANNICH SOLAR SL VLC 78406 360339| 11756%| 3918 1290| 20371%

264 | VEGABAJA PACKAGING SL. ALC 78118 62208| 2558%| 4409 3892| 1328%

265 |LINDE MEDICA SL. VLC 77494 69486 11,53% 6131 8387| -2690%

266 | ARROCERIAS PONS SA VLC 76940 72760 574% 798 801 -0,31%

267 |KERAMEX SA CST 76817 46518| 6513%| 4383 7705| -4311%

268 | NOVASATIVA SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 76.307 71338 6,97% 1338 1074 24,55%

269 |AIRE NETWORKS DEL MEDITERRANEQ SLU ALC 75600 63684| 1871% 8714 7656| 1382%

270 [PALBOX HOLDING SL* VLC 74728 59255 2611% | 13255 6275 1124%

271 |QUIRANTE FRUITS SL ALC 74598 78716 -523% 4951 4558 862%

272 |SIPCAM INAGRA SA VLC 73673 66775 1033%| 6746 6096| 1066%

g 273 |INTERNATIONAL FORWARDING SLU VLC 73660 32058| 12977% 5699 -287| 208571%

S 274 |PLANTA DE REGASIFICACION DE SAGUNTO SA VvLC 72917 72813 014%| 17983 19535| -794%

o 275 |CREALSA INVESTMENTS SPAIN SOCIEDAD ANONIMA. VLC 72872 56419 2916% -329 -663| 50,35%

'E,'_J 276 | GRUPO EMPRESARIAL ENMIN 2009 SOCIEDAD LIMITADA* VLC 72407 63493 14,04% 2248 938| 13965%

T 277 |GRUPO UGARTE DE AUTOMOCION SL* VLC 72406 68743 533% 798 679 1748%

@ 278 |LUXE PERFIL SL VLC 72018 46797 5390% 1181 586| 10166%

g 279 |TECNOPACKING SL CST 71880 54153 |  3274% 5877 5920| -072%

g 280 |ENERGIAS RENOVABLES MEDITERRANEAS SA VLC 71766 76939 -672%| 12475 12.850 -292%
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281 |PRODUCTOS Q P SOCIEDAD ANONIMA. VLC 71661 61232 1703% 5.305 4065 3051%
282 |SOTHIS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION SL* VLC 71568 64.809| 1043% 1131 -3.591| 13148%
283 |PLASTICOS ERUM SL* ALC 71532 50.746| 4096% 7557 1077 60142%
284 | PAGARALIA SL VLC 71466 39332 8170% 92 -4242|  10217%
285 |A4B GROUP CORP SL.* VLC 71365 97255| -2662% 2.855 4048| -2547%
286 |BLUMAQ SA CsT 71205 56.318| 2643%| 12671 5.381| 13546%
287 |FRUTAS TONO SL VLC 71091 85575 -1693% -1198 3275| -13660%
288 |GLOBAL CARGO SYSTEM SA VLC 70.856 38747| 8574% 3.062 1839| 66,52%
289 |COMEX ANDINA SL VLC 70375 61192 14.91% 3081 1707| 80,50%
290 | NUNHEMS SPAIN SAU. VLC 702719 61088 14,95% 6.324 5296 1941%
291 |BENIBLAY SL* VLC 700M 65.888 6,26% 1460 1149| 2705%
292 |HOSPITAL S DE OCTUBRE SA VLC 69728 58.529 1513% 6480 4730] 3700%
293 |EDWARDS LIFESCIENCES SL VLC 69.555 55409| 2553% 2714 17113 | 143,89%
294 |ENDEKA CERAMICS SL CST 69307 54387 2743% 8492 4278| 9850%
295 |EQUIPE CERAMICAS S.L. CST £69.021 48720 4167%| 12439 12895 -354%
296 |MARZASL CST 68719 56190 2230% 1256 1144 S,75%
297 | ANTARES ILUMINACION SAU VLC 68,660 53309| 2880%| 13835 9514| 4541%
298 |FERMAX HOLDING INVESTMENT SL* VLC 68517 59.357 1543% 7610 4460( 7063%
299 |ANTONIO LLUSARY CIA SL CST 68184 629671 830% 6.266 5982 475%
300 | VERDNATURA LEVANTE SL VLC 67989 46.010 4777% 2.343 1358 7253%
301 |STOCK LOGISTIC TRANSPORT SL VLC 67862 38898| 7446% 2667 698| 28192%
302 |NOKEN DESIGN SA CST 67862 58706| 1560% 6.773 2933| 13091%
303 |PAINVER SL* CST 67607 597124 14,35%| 22662 17079 3269%
304 |CENTAURO RENT-A-CAR SL ALC 66.707 45260 4739%| 14216 -6133| 33179%
305 |SOR IBERICA SOCIEDAD ANONIMA* VLC 66674 50609 31,74% 2372 931| 15467%
306 |PIGMENTS TOPCO SL. CST 66.552 7482| 78953%| 65153 2.077(303713%
307 |COMERCIAL DE RECICLAJES SL* VLC 66.392 46058 4415% 4672 3576| 3063%
308 |TORREVINAS SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL ALC 65682 57942 1338%| 10928 7096| 5399%
309 |MANOLET ALMONDS SL. ALC 65430 48082| 3608% 1497 1200 2470%
310 |OMAR COATINGS SOCIEDAD ANONIMA. VLC 65406 42339 | 5448% 2578 2483 383%
311 |IMPORTACO INGREDIENTS SL. (EXTINGUIDA) CST 64.899 76676 -1536%| -1014 -268| -27852%
312 |[INDUSTRIAS ALCORENSES CONFEDERADAS, SA CST 64612 55942| 1550%| 11094 7341  5113%
313 |ALL 4 BUSINESS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 64.275 64.060 0,34% 1.554 1384 1224%
314 |TRASMED GLE SOCIEDAD LIMITADA. VLC 64273 - -| -2269 = =
315 |PLASTIC OMNIUM AUTOMOTIVE ESPANA SA. VLC 64077 36158 7721% 8673 3615| 139,88%
316 | MADERAS VICENTE CASTILLO E HIJOS SOCIEDAD LIMITADA CST 63.965 50.315 2713% 4544 1.531| 19668%
317 |FRESCAMAR ALIMENTACION SL VLC 63.834 £69.046 -755% 770 273 | 182,05%
318 |INTERIM AIRE EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SL VLC 63821 58.2719 962% 2080 1544 3467%
319 |BEBIDAS NATURALES SL VLC 63614 59765 644% 1275 916 3826%
320 |UNCASHER SL* CST 63.526 53092 1965% 4479 304|137501%
321 | CORPORACION JUAN SEGARRA SL* CST 63141 62.806 0,53% 4088 7262 -4371%
322 |SELEV PET-INDUSTRY SL. VLC 63045 42557  4814% 4264 14339| 196,31%
323 |KALTUN IBERICA SL CST 62957 38563| 6323% 2187 1398 5640%
324 |DELGO OPERADOR DE TRANSPORTE SL VLC 62936 46470 3543% 760 768 -113%
325 [ADM WILD VALENCIA SA* VLC 62.895 51934 2111% 4809 5166 -692%
326 |DISPORAVE SOCIEDAD LIMITADA VLC 62811 58.894 665%| -1254 230 -64513%
327 |DOLZ ESPANA SOCIEDAD LIMITADA VLC 62.737 61102 2,68% 572 1783[ -6794%
328 | JEANOLOGIA SL* VLC 62.545 40430 5470%| 15888 421\ 27734%
329 |AUTOMOVILES FERSAN SA ALC 62.358 53402 16,77% 1063 B600| 7722%
330 |FERTUSA MARE NOSTRUM SL. VLC 62120 54422 14,15% 4255 820| 41864%
331 |MEDIMOTORS PREMIUM SL ALC 62079 47475 3076% 1453 326| 34612%
332 |ITC PACKAGING GROUP SL.* ALC 61985 58683 563% SSEE 7609 | -2203%
333 |INTERGLOBO FORWARDERS SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. VLC 61681 24.839| 14833% 2.870 531| 440,76%
334 |ECISA COMPANIA GENERAL DE CONSTRUCCIONES SA ALC 61589 36031] 7094% 3038 -16171| 118,79%
335 [CARTONAJES LEVANTE SA VLC 61505 50721 22,71% 1084 1814 | -4025%
336 | AM CARGO CASTELLON SL CST 61243 22370 17377% 2026 196 | 934,85%
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337 |LEVANTINA 2000 DE AUTOMOCION SA ALC 61140 60.589 091% 295 385| -2316%

338 |NEW-TUB TUBOS A MEDIDA SL VLC 61118 19583 21201% 169 98| 7133%

339 |HIJOS DE MANUEL CRESPO SA ALC 61059 71141 1477%| 3600 3495| 300%

340 |LOGISVA POWER SOCIEDAD LIMITADA VLC 61008 55305| 1031% 23 23|  352%

341 |ALIAXIS IBERIA SA. ALC 60751 50076 2132%| 5341 3227| 6549%

342 |VALYVEN FRC SL* VLC 60565 28390| 11333%| 4660 -401| 126257%

343 | DEPURACION DE AGUAS DE MEDITERRANEO SL VLC 60464 76961 -2144% 1151 2580| -5539%

344 |CAIXA POPULAR VLC 60250 56240 713%| 14560( 10980| 3260%

345 |LLOMBART PRODUCER GROUP SOCIEDAD LIMITADA. CST 60094 65404| -812% 712 1391| -48.30%

346 |SAKURAUTO SA VLC 59734 50285| 1879%| 1982 1356| 4614%

347 |BELROS RETAILSA. VLC 59731 41095| 4535% 1745| 1685 20356%

348 | CARNICAS SERRANO SL VLC 58402 59516 -019% 805 -465| 27303%

349 |INDUSTRIAS ALEGRE SA* VLC 59321 83322| -2881%| -5695| -2425(-134,88%

350 |INTERFABRICS SL ALC 59307 47261 2549%| 5407 3215 6818%

351 |PLASTICOS VICENT SL ALC 59247 52750 1232%| 8954| 11430| -2166%

352 |IMPORTACO INTERNACIONAL SL. VLC 59199 45028 3147% -125 213 -158,82%

353 |ENVASES DURA SL ALC 597155 46.337 2766% 3590 2683| 3379%

354 |INLET SEAFISH SL VLC 59134 49740| 1889%| 2894 1631|  7745%

355 |PET COMPARIA PARA SU RECICLADO SA VLC 59037 33726| 7505%| 4861 412 107904%

356 |MAXCOLCHON SL. VLC 58821 427168 3770%| 3569 319| 1444%

357 |BLUE DEC SL* VLC 58645 51523| 1382%| 2272 1437| 5809%

358 | PAPELERA DE LA ALQUERIA SL ALC 58600 44112 3284%| 12421 9927| 2512%

359 |FRANCISCO MARCOS SAU ALC 58579 63243 -737% 480 577| -1674%

360 | ANITIN PANES ESPECIALES SL VLC 58281 55750 454% 563 967 -4176%

361 |COVES SELVA SL* ALC 58129 25732 12590%| 37129 1774| 7638%

362 |SACLIMA SOLAR FOTOVOLTAICA SL VLC 58041 33809 7167% 4359 1814| 14030%

363 | PRISMICA SLU VLC 57708 51269 12,56% 3151 2627 1995%

364 |NIRVAUTO SA* VLC 57708 56569 201% 647 733 -1172%

365 |ZERNIN TRADE SL.* VLC 57695 49723| 1603% 1541 1271| 22124%

366 |PLASTICOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE ALFARRASI SL VLC 57593 50860| 1324% 438 3259| -8655%

367 |EMUCA SAU VLC 57577|  45220| 2733%| 6681 5269 2681%

368 | PELLICHE INVESTIMENTS SL* CST 57536 44175 3025% 4262 2531 6836%

369 |SIPCAM IBERIASL. VLC 57137 56105 184%| 4350 4214  323%

370 [OLAM FOOD INGREDIENTS SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. VLC 56946 42346 3448% 3007 3336| -984%

371 | TELECOMUNICACION DE LEVANTE SL ALC 56946 B81656| -764% 1176 378| 21145%

372 |CYE ENERGIA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 56.223 23674 13749% 396 187 11173%

373 |ETRALUX SOCIEDAD ANONIMA VLC 56172 61485 -8,64% 2574 13508 | -8094%

374 |GRUPO ACRISMATIC SL* VLC 55770 54320 267% 1752| -2549| 16874%

375 |BERIOSKA SL* VLC 55749 - -| -5634 - -

376 |TORRES HERMANOS Y SUCESORES SA CSsT 55311 58186 -494%| 2697 3435| -2149%

377 |BORNAY SL ALC 55134 30352 8165%| 6424 4337 4811%

378 |APE CERAMICA SL CST 54984 42176 3037% 4003 2309| 7335%

379 |BAXTERSL VLC 54954 48151 1413% 321 1844 |  7413%

380 |PERALESY FERRER SL ALC 54952 61306| -1036%| 2945 3248| -932%

381 |OBREMO TELECOMUNICACIONES SL. VLC 54879 57232 -411%| 2579 1641 5718%

382 |ALBENFRUIT SLU VLC 54739 54289 083%| 2892 4713| -3864%

383 | GAZECHIM COMPOSITES IBERICA SA VLC 54.507 34727 5696% 6649 3874 7166%

384 | AGRICULTURA'Y CONSERVAS SA VLC 54317 52487 349% 4980 5071 -178%

N 385 | DISTRIBUCIONES JUAN LUNA SL VLC 54205 52619 302%| -1233 -492| -15065%

Q 386 |POSTRES LACTEQS ROMAR SOCIEDAD LIMITADA. VLC 53970 51058 570% 46 553| -9166%

o 387 |NOA'S CONSULTING SOCIEDAD LIMITADA.* CST 53790 37668| 4280% 1822 1197 52,20%

IE:_J 388 | DISCEMA SA* VLC 53713 49192 919% 784 -606| 22932%

—_— 389 |CARBURANTES Y SERVICIOS MAESTRAZGO SOCIEDAD LIMITADA. | CST 53396 5710| 83508% 27 55 -5161%

2 390 |AUTOINTER SA* VLC 53339 55246| -345% 261 930| -7189%

= 391 |ASVFUNESER SL ALC 53255 48507 979%| 7346 7195 210%

g 392 |AL FARBEN SA CST 53231 41300| 2889%| 2420 519| 36644%
I-‘l'-l’ Cifras expresadas en miles de euros. / (*) Grupo consolidado.

o
o
o2}



Gedesco pilllesa @

mediterrdnea

heart in media

Carmencita

doeet”

MES | MOM

'I

>< kaizen

consulting

Rankin
1000 ﬁdgg
porventas

Informacién facilitada por:

| Infocif

Cifra de Negocios

Resultado (Después impuestos)

| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%
393 |QUISI BENISA SA* VLC 53136 60225 -N1N77% 1.577 2711| -2529%
394 |GRUPO AVICOLA LA CRESTASL VLC 537126 52893 0,25% 2025 2.814| -2804%
395 |COMERCIAL PROJAR SA VLC 52964 42075| 2588% 2.837 3118 -901%
396 | CENTRO DE INICIATIVAS INVERSORAS SA* VLC 52916 46523 13,74% 1873 1177] 58,20%
397 |MASKOKOTAS SLU* VLC 52.839 43214 2227%| -5849 -4205| -4148%
398 |RALOE MEDITERRANEOQ SL VLC 52686 54.829 -391% 1069 1005 640%
399 |ATRAMENTUM SL ALC 52.591 28232| 8628% 1192 1002 1890%
400 |LANDGARD ESPANA SL. VLC 52463 59549 -1190% 443 687| -3543%
401 | VALGAUTO MOTOR SL ALC 52212 42915  2166% 1164 920| 2657%
402 |INFIAIBERICA SL VLC 527169 51588 113% 1772 1416 2512%
403 | OROBRANDS ALTAIR GROUP SA. VLC 52.086 50.058 4,05% 1532 3343| -5418%
404 | ZUMOS VALENCIANOS DEL MEDITERRANEQ SA VLC 51980 56.332 -773% 1162 -1248| 19309%
405 |FIRST GLOBALTRADE SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. VLC 51940 24103 11549% 500 -271| 2480,70%
406 |PALETS SULLERS.L* CST 51854 28671 8086%| 11813 3621 22624%
407 |URBATEK CERAMICS SA. (EXTINGUIDA) CST 51660 439654 4,04% 1922 882| 11793%
408 |COLORES CERAMICOS DE TORTOSA SA CST 51572 35423| 4558% 1879 S11| 10627%
409 |PINTURAS ISAVAL SL VLC 51522 42042 22,55% 2.348 1634| 4373%
410 |AVRAMAR IBERICASL. VLC 51343 43831 1714% 384 44| 766,20%
411 [NOAWORKETT. SL. CST 51741 35583 4372% 1272 737 7254%
412 |EXPORTACIONES ARANDA SL VLC 51700 57551  -1121% 322 1270 -7467%
413 |KRION SOLID SURFACE SA. CST 50.852 43498 16.91% 4.349 1331| 226,78%
414 | GESTIO SOCIO-SANITARIA AL MEDITERRANI SL* VLC 50.806 44087| 1524% 1280 1679 -2376%
415 |FLEJES INDUSTRIALES SA ALC 50797 37453| 3563% 6416 3030 M177%
416 |BET SOLAR SOCIEDAD LIMITADA VLC 50734 23754 M1358% 1638 578| 18362%
417 |SOMEVA SL VLC 50672 47814 598% 1748 -424| 370,74%
418 | PRESSBROKERS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 50648 31178 6245% 180 115|  5706%
419 | GAMA-DECOR SA CST 506712 46.218 351% 4477 2427 8443%
420 |BEADE CAPITAL MANAGEMENT SL.* VLC 50577 40743  2414% 1875 851| 12047%
421 |BARBIERI & TAROZZI IBERICA SL CSsT 50445 35338| 4275% 1727 527| 22761%
422 |NUNSYS SA VLC 50424 40207 2541% 1745 410| 32561%
423 |KERAJET SA CST 50.389 42.506 18,55% 2665 1655 6103%
424 |BOMARSOL SL* VLC 49945 427121 1693% 421 186 | 126,34%
425 |PONS QUIMICAS SL* ALC 49.839 45847 847% 4167 6.377| -3465%
426 |HEALTHCARE FOAM SOCIEDAD LIMITADA. VLC 49443 2960]| 157017% 3276 -502| 75270%
427 |TORRESCAMARAY CIA DE OBRAS SA* VLC 49437 48271 2,54% =885 -1413|  76,30%
428 |SERCAMOVIL SL* ALC 49433 4081 2113% 4696 2727| 7224%
429 |INDUSTRIAS VIDECA SA VLC 49406 42248 | 1694% 216 16| 125320%
430 |ROYO SPAIN SL. VLC 49211 46.069 6,82% 332 827| -5988%
431 |[KAMAX SLU VLC 49196 43208 13,86% -592 -733| 1924%
432 | THYSSENKRUPP GALMED SA VLC 48463 37378| 2966% 6.354 14711| 35037%
433 | VIUDA DE RAFAEL ESTEVAN GIMENEZ SL ALC 48463 34412 4083% 820 417| 96,36%
434 |SERRAMOVIL SA ALC 48186 46.963 260% 272 333| -1835%
435 |PLASTIC7ASL VLC 47987 438074 -221% 368 413| -1098%
436 |LASIELVAHOLDING SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 47987 49074 -2.21% 491 381| 2901%
437 |GALADTRANS 2008 SOCIEDAD LIMITADA CST 47859 45420 537% 237 471| -4967%
438 |MEDITERRANEA DE MEDIOS IBERIA SA. VLC 47725 36729 2994%| 2099 1780 1792%
439 |NUPPEC LOGISTICA SL CST 47632 34803| 3686% 2.568 2050| 2522%
440 |CERAMICA ROMAN BROTONS SL* ALC 47617 35308| 34.86% 4314 1262 24187%
441 |AIRNOSTRUM ENGINEERING AND MAINTENANCE OPERATIONS SL. | VLC 47602 49093 -304% 2751 -2811| 19787%
442 |CHOVISL* VLC 47574 39308 21,03% =55 129  5706%
443 | GASEXPRESS CORPORATION SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 47533 - - 129 - -
444 | YANFENG INTERNATIONAL AUTOMOTIVE TECHNOLOGY SPAINSL. | VLC 47510 38696| 2278% 1454 -347| 51915%
445 |CERAMICA LA ESCANDELLA SA ALC 47482 34992| 3569% 4415 1367 222,88%
446 |MANUFACTURAS CEYLAN SL VLC 47453 42452 11,78% 5744 4378 3121%
447 | ADUANAS PUJOL RUBIO SAU VLC 47437 27865 70,21% 2214 399| 454,57%
448 | ARKAS SPAIN SA VLC 47405 34933| 3570% 4573 2.239| 10419%
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449 |FORMICA SOCIEDAD ANONIMA UNIPERSONAL VLC 47337 37937 2478% | -2279 -3919| 4185%

450 |FERCOMETAL SL VLC 47286 22031 11464% 3380 -767| 54093%

451 |PLANESIAINVESTMENTS SL.* ALC 47248 42120 12717% 287 -465( 161,70%

452 |TENDENCIAS CERAMICAS S.L.* CST 47236 31995 4764% 5831 2.272| 15665%

453 |FERMAX ELECTRONICA SAU VLC 47215 40699 16,01% 6174 2665| 13166%

454 |CARNES FELIX SA* VLC 47165 35395| 3325% 465 -189| 374,68%

455 |LANTIC COLONIAL SA CST 47090 44146 6,67% 2815 -413| 78188%

456 | ACRILATOS SA CST 47063 33622| 3998% 5451 4257 2803%

457 | VALRESA COATINGS SOCIEDAD ANONIMA.* VLC 46.959 36178 | 2980% 5000 4172  1985%

458 |FOODS AND SERVICES SL VLC 46690 40774 1622% 985 -954 | 203,25%

459 |GEROCENTROS DEL MEDITERRANEO SL* VLC 46.289 46.521 -0,50% 3723 3784 -162%

460 |CENTROS RESIDENCIALES SAVIA SLU. VLC 46.289 46.506 -047% 947 1091| -1314%

461 | SOTHIS SERVICIOS TECNOLOGICOS SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL | VLC 46.244 43.365 6,64% 577 -2.327| 124,80%

462 | SOPENA INNOVATIONS SL. VLC 46,075 27908 | 6509% 1964 156 | 1162,02%

463 |DAMEL GROUP SL. VLC 45910 33.586 15,98% 788 648| 2160%

464 |GRUPO CHOVA FELIX SL* VLC 45818 38578 18,77% 2.202 1715 2841%

465 |CEBOLLAS TARA S.L. VLC 45787 48704 -599% 223 17| 9094%

466 | TEXTILES ATHENEA, SOCIEDAD ANONIMA* ALC 45722 38.346 19,24% 1792 989| 8114%

467 |BKPROFESSIONAL COMPONENTS HOLDING SL* ALC 45719 397158 16,75% 4392 2005| 119,04%

468 | TEXATHENEA SL ALC 45712 38311 19,32% 1662 931 7844%

469 |INDE TRUCK SL. ALC 45504 21187 114,78% 313 203| 5393%

470 |ASFALTOS CHOVA SA VLC 45452 38188 1902% 27122 1713| 2388%

471 | VICENTE GINER SA VLC 45344 46951 -342% 2118 2619 -1913%

472 | SALTOKI CASTELLO SOCIEDAD LIMITADA. CST 45295 29935 51,31% 970 31| 21195%

473 |GINESTAR IVARS SL* ALC 45196 45987 -172% 488 279| 7508%

474 |REPUESTOS SERCA SL ALC 45187 37065 2191% 3735 2066| 8079%

475 | CLASICA URBANA SOCIEDAD LIMITADA VLC 45084 63954| -2951% 242 -387| 162,66%

476 |ELISEO PLARAMIREZ SL VLC 45013 47097 -443% 2.504 2967 -1562%

477 |CLARIOS PLASTICS SPAIN SL. ALC 44.833 37489 19,59% 5586 3795| 4722%

478 [NUNSYS SA VLC 44809 34903| 2838% 1684 773| 11785%

479 |SORMA IBERICA SOCIEDAD ANONIMA VLC 44801 398707| 1283% 3448 3504 -161%

480 | TORREVIEJA SALUD SL VLC 44641 52227 -1453% 2082 3528| -4100%

481 |FROST-TROL SA CST 44603 47522 -614%| -7036 -1059 [ -56439%

482 |SACMI IBERICA SA CST 44.537 34697| 2836% 640 848| -2457%

483 |MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY ESPANA SL VLC 44.310 40157 1034% 1160 1004| 1554%

484 | TORSAN GLOBAL COMPANY SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 44305 - - 4385 - -

485 | TORRES ESPIC SL VLC 44298 - - 3850 - -

486 | CORPORACION F TURIA SA* VLC 44285 41120 7.70% 1677 2076 -1921%

487 |CATRAL, GARDEN & HOME DEPQOT SA ALC 44268 37596 1775% 2171 1023 112,30%

488 | TUBOS DEL MEDITERRANEO SA VLC 44259 19324 | 12904% 5067 -2870| 27651%

489 |ECG MEDICASL.* VLC 44218 32301 3689% 6.265 6.547| -430%

490 |EUROPE TRANSPORT LOGISTIC SL. VLC 44741 42798 314% 194 307| -3673%

491 | AUTOMOVILES GOMIS SA ALC 44128 42520 378% 455 481 -549%

492 |MUEBLES AZOR SA CST 44085 34.540 2757% 5894 3893| 5139%

493 |HISPAMOVIL SA ALC 43.854 36155 21,30% 622 214 19117%

494 | ALCUDIA, SERVICIOS Y OBRAS SL. ALC 43816 29353| 4927% 1210 918| 3182%

495 |GRUPO SINDEL SOCIEDAD ANONIMA VLC 43806 32902 3314% 1761 883 | 3050%

496 |GLOBAL OMNIUM MEDIOAMBIENTE SL VLC 43797 41999 4,28% -14 551| -10254%

g 497 |VITHAS ALICANTE SL ALC 43718 36652 19,28% 469 -2372| 1977%

8 498 |LEVANTINA INGENIERIAY CONSTRUCCION SL VLC 43694 301971 4472% 1017 4412226,72%

o 499 | CARTONAJES EUROPA SOCIEDAD ANONIMA CST 43663 31520 3853% 4471 4049 1043%

IE:_J 500 [MOVIL BEGAR LEVANTE SA ALC 43562 35528 2261% 874 615 4199%

T 501 |CEMENTOS LA UNION, SOCIEDAD ANONIMA VLC 43443 36475 1910% 421 -226 | 196662%

K} 502 |RIMOBEL SA CST 43136 30960 3933% 2438 1949 2511%

g 503 |ISTOBAL ESPANA SL VLC 43033 39067 1015% 2392 1198 9965%

g 504 |POMPADOUR IBERICA SA ALC 42857 46646 -812% 3961 3755 549%
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505 |BOLUDA TOWAGE SPAIN SL. VLC 42429 N321| -6252%| 13572| 75650| -8206%
506 |EMPRESA GENERAL VALENCIANA DEL AGUA SA* VLC 42158 39.336 7% 1790 1619| 10,56%
507 |BOIXMAQUINARIA SL* ALC 42152 40217 481%| 2939 2743 718%
508 |ASAC COMPANIA DE BIOTECNOLOGIA E INVESTIGACION, SA* ALC 41892 38.258 9,76% 2427 1227|  9775%
509 |ESPACE TECNO AGRICOLA SL. VLC 41932 43297 -315%| -3.855 -4446| 1329%
510 | TEXTISOL SL ALC 41908 42128 -052% 1164 2696 -56,84%
511 |GLOBAL ARREBOL SL.* CST 41795 - -| 1620 - -
512 |EXCLUSIVAS RIMAR S L ALC 41702 36158 1533% =25 -311| 9207%
513 |VIROSQUE TRANSPORTE Y LOGISTICA SL. VLC 41638 33885| 2252% 161 330 -5116%
514 |PRODUCTOS ELECTRICOS INDUSTRIALES SA* VLC 41574 30596| 3588% 752 424 7731%
515 |INDUSTRIAS OCHOA SL* VLC 41539 39319 565% 1219 345| 25363%
516 | RANA HISPANIA SA CST 41487 40174 327% 1493 937| 5928%
517 |EMPRESA MIXTA METROPOLITANA SA VLC 41481 43872 -545% 1535 819| 8742%
518 |LVG CERAMIC SURFACES, SOCIEDAD LIMITADA. CST 41268 31930| 2825% 5875 3163 8575%
519 |CHESTE AGRARIA COOP VALENCIANA VLC 41171 41154 0,04% 108 150| -2788%
520 |[HILDING ANDERS SPAIN SL. VLC 41155 36.812 11,80% 28 -976| 102,88%
521 |HORNO DE PATERNA 2020 SA. VLC 41066 42815  -409% 8.365 S144| -852%
522 |REVECURT SL ALC 40835 45586| -1020% 1241 674| 8399%
523 |CHERUBINO VALSANGIACOMO, SA VLC 40783 34660 1767% 1904 227| 73S47%
524 |LAIEXSL VLC 40678 19617 10736% 1077 798| 3507%
525 |IBERPAPEL SL ALC 40675 26.054 5612%| 17733 10966 61,71%
526 |LEONAUTO SA CST 40658 39000 4,25% 203 481] -5784%
527 |GIANT BIDCO SL.* ALC 40476 12.540| 22278%| -4990 -4225| -1811%
528 |GREMIGRES SOCIEDAD LIMITADA CST 40392 32977 2249% 1452 2000| -2741%
529 |EMIGRES SL CST 40388 32977 2247% 1436 1891| -2409%
530 | THYSSENKRUPP PLASTIC IBERICA SL VLC 40355 44196 -869% 511 1362| -6245%
531 |EQUIPO IVISL VLC 40353 30698 3145%| 23353| 29028| -1955%
532 |[MIARCO SL* VLC 40352 34065| 1846% 3.368 1644 10487%
533 |ESTACION DE SERVICIO FUENTE LA HIGUERA SL VLC 40.341 31145 2953% 279 294 -517%
534 |COOP AGRICOLA NTRA SENORA DEL ORETO COOP V VLC 40336 394712 2.35% 383 566| -3231%
535 |PIENSOS VIGORAN SL CST 40177 34.842 1531% 3088 4388| -2941%
536 | GRACOMSA ALIMENTARIA SAU VLC 39974 29.0M 3779% 603 681 -1145%
537 |SALUDTRADE SL. VLC 39971 25158| 58,88% 245 108| 12711%
538 |GARCIABALLESTER SL CST 39865 42673 -635% 14 13 1461%
539 |LLADRO SAU* VLC 39958 32220 2402% -506 -7508| 9327%
540 |INDUSTRIAS HOTELERAS DEL MEDITERRANEO SL ALC 39.869 15061 16472%| -1352 -7084| 80,92%
541 |CANDIDO MIRO SA ALC 39782 42152 -562% 4343 3610| 2032%
542 |EMILIO PENA SA VLC 39696 32325 2280% 576 224| 156,71%
543 |VILLAVINAS SOCIEDAD LIMITADA ALC 33688 44742 -11,28% 4242 5298 -1993%
544 | ARTESANIA CERDA SL VLC 39601 22247 7800% 1064 4741 124,50%
545 |COLORONDA SOCIEDAD LIMITADA CST 39440 29904| 31838% 2.873 1610 7847%
546 |MADREMIA SL VLC 39.361 40089 -181% =218 252 | -184,50%
547 |ACTECO PRODUCTOS Y SERVICIOS S.L. ALC 38.962 27812 4009% 27145 1244 7241%
548 |NINOBE SERVICIOS ENERGETICOS S.L. VLC 38933 24636 5803% 262 1417| -8150%
549 |COOP AGRICOLA CATOLICA DE ORIHUELA ALC 38.906 35669 908% 2749 2409| 1414%
550 | VEDAT MEDITERRANEO SL VLC 38.899 44777 -1313% 71 -22| 42648%
551 | AGROPECUARIA LLUTXENT 2010 SL VLC 38.816 6911 46164% 257 155 6541%
552 |MEDITERRANEA DEL MAR MEDIMAR SL VLC 38812 34082| 1388% 527 787 -3314%
553 |[MARCOS MOTOR SA ALC 38789 39776 -248% 316 431 -2662%
554 | VICENTE GANDIA GROUP SL.* VLC 38746 34932 1092% 2.876 27112 3618%
555 |MAMPER E HIJOS ALIMENTACION SL ALC 38735 34.852 1114% 1704 2154 | -2092%
556 |VICENTE GANDIA PLA, SOCIEDAD ANONIMA VLC 38.707 34.769 1133% 3485 2512| 3876%
557 |BAGU SL CST 38.550 38.085 122% 356 767| -5353%
558 |GESTION TRIBUTARIATERRITORIAL SA ALC 38493 31337 2284% 2.582 -75| 3545,88%
559 |OFTALMOLOGIA VISTAHERMOSA SL ALC 38449 30612] 2560% 1654 529 21244%
560 |FORES DISENO SL CST 38.283 38916 -163% 4943 5577] -138%
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561 |ATLANTICA AGRICOLA SA* ALC 38265 31429 2175% 7226 6773 669%

562 |ENGASA SOCIEDAD ANONIMA VLC 38180 32.549 1730% 581 522 1133%

563 |RIPAY SA ALC 38117 26.338 4472% 1106 596| 8543%

564 |DIGITAL THINGS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 38107 71858| -4697%| 12324 18167 -3216%

565 |RAFAEL ALMENAR SA VLC 38088 31816 1971% -122 275| -14448%

566 |BENTELER JIT VALENCIA SA VLC 37971 45480 -1651% 792 164 | 38293%

567 |IMPORTACO FOOD SERVICE SL. (EXTINGUIDA) VLC 37945 40401 -6,08% 139 73| 9106%

568 |AGLOMERADOS LOS SERRANQOS SAU ALC 37783 20752 8207% -801 314 | -35536%

569 |A. SCHULMAN CASTELLON, SL. CST 37757 37263 133% -146 281| -15196%

570 |MARMOL COMPAC, SAU VLC 37490 31077 2064% 508 1184 | -5709%

571 |ACEITES LA CANAL SA VLC 37465 23.537 5918% 1.558 235| 56317%

572 | SHERWIN-WILLIAMS SPAIN COATINGS SL VLC 37408 8646| 33265% 3209 164 | 1851,30%

573 |PROFILTEK SPAIN SA VLC 37383 30.364 2312% 1707 1422 2005%

574 | APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA SL VLC 37383 87446| -5725% 2008 4891| -5895%

575 |MANDRILADORA ALPESA SL* VLC 37233 27166 3706% 845 565 4971%

576 |AUTOCAS SA CST 37149 37934 -207% 536 632 -1519%

577 |SANICERAMIC IMPORT AND EXPORT SL CST 37132 29902 24,18% 643 -430| 24950%

578 |BUTECH BUILDING TECHNOLOGY SA CST 37127 39988 -716% 844 -274| 408 52%

579 |HEALTH IN CODE SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 37120 - - 4956 - -

580 |ALIBUILDING VELAZQUEZ 23 SL. ALC 37078 22 | 167060387% 8157 37| 2177045%

581 |[DESMOTRON SL VLC 36.834 28578 2889% 1177 887| 3274%

582 | ALUVAL SL VLC 36.766 22167| 6586% 2993 1037| 18855%

583 |SAIPAMOTOR SL. VLC 36.729 29050| 2643% 313 224| 3953%

584 |GME DIVISION BANOS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 36624 23760 5414%| 10152 5826 7426%

585 |[MANDOR INVESTMENTS SL.* ALC 36.502 29701 2290%| -3428 -4415| 2236%

586 |[IBER RESINAS SL VLC 36493 22449| 6256% 1726 944| 8293%

587 |TEJAS BORJA SA ([EXTINGUIDA) VLC 36489 29766 | 2259% 1042 37(2701,86%

588 |[TORRE ORIAS.L. VLC 36.361 22674 6037% 3996 1463| 1731%

589 |ERBENMETAL SL VLC 36126 17929 | 10149% 702 577 2172%

590 |AISCAN SL* ALC 36112 27124 3314% 3413 2531 3483%

591 |CCF MOTORS SL VLC 36108 26.343 3707% 475 307| 5476%

592 | AMBULANCIAS AYUDA SL ALC 36.037 21829| 6509% -1375 -1830| 2482%

593 [BLUESTONE METALS & CHEMICALS EUROPE S.L. VLC 35915 12605| 184,92% 693 159 | 336,36%

594 |QUIMICER SL CST 35.861 25752 3925% 2986 2476| 20,58%

595 |GRUPO MANUEL PALMA SL* VLC 35766 36461 -191% 1215 1765 4.34%

596 |ACROSS LOGISTICS SLU VLC 35740 21472 6645% 1348 643( 109,51%

597 |PIGMENTS SPAIN BIDCO SA. CST 35735 54747| -3473%| -3400 5120 -166,41%

598 |[AUTOMOVILES BERTOLIN SL VLC 35675 30.867 15,58% 1344 773 7392%

599 |CEMENTVAL MATERIALES DE CONSTRUCCION SOCIEDAD LIMITADA VLC 35615 31543 1291% 1029 1163 -11,55%

600 |ES EL OLIVERAL A-3 SOCIEDAD LIMITADA VLC 35592 25457 3981% 1492 1970  2759%

601 | BLINKER ESPANA SAU ALC 35.527 30.364 1700% 3749 1707 11962%

602 |[BASOR ELECTRIC SA* VLC 35513 28213 2587% 2686 837| 22091%

603 |MEDIA MARKT ALACANT VIDEQ-TV-HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO SA | ALC 35461 28241 2557% 1153 595| 9383%

604 |INSTALACIONES ELECTRICAS Y BOBINAJES SA ALC 35367 42785  -1734% 2553 2833| -590%

605 | TRANSITALIA 2004 SL VLC 35349 30.569 1564% 267 290 -793%

606 |REMOLCADORES BOLUDA SAU. VLC 35084 31808 10,30% 3432| 45392| -9244%

607 | CODERE APUESTAS VALENCIA SOCIEDAD ANONIMA VLC 35074 337185 569%| -1046 -1487| 2966%

608 |[OLIVANOVASL* VLC 35064 35236 -049% -856 -1619 4716%

g 609 |RAMINATRANS CASTELLON SL CST 34.981 15567 12471% 504 247| 104,24%

o 610 |PACO PERFUMERIA SL VLC 34977 31686 10,38% 268 -839 13021%

g 611 |QUIRUMED SL VLC 34734 35464 -2,06% 2905 4939 -4119%

E 612 |RECAMBIOS COLON CATARROJA SL VLC 34.660 29697 16,71% 1.360 1076| 2639%

—_— 613 |ALENTAINVERSION Y GESTION SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 34634 - - 1079 - -

2 614 |EL SUENO DE ANDALUCIA SL* ALC 34614 33231 416% 8738 B6738| 4454%

‘E 615 |PRODUCTOS CONGELADOS SELECTOS 3000 SL VLC 34.557 25134 3749% 2103 48| 429668%

g 616 |GESNISA SEVILLA SL VLC 34.534 27986| 2340% 8673 1641| 12383%
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| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%
617 |UNISA EUROPA SA* ALC 34454 36.088 -4,53% 692 -5458| 11268%
618 |VIVES AZULEJOS Y GRES SA CST 34.384 29.282 1742% 545 -34]1685,26%
619 |LUBRIREP SL ALC 34.324 21391 6046% 44 123 | -64,24%
620 | VISAUTO SL ALC 3431 32930 4719% -230 581 -500,02%
621 | GRUPO MARCOS DISTRIBUCION LEVANTE SL. ALC 34270 28732 1928% Ess 977| -5915%
622 | TARTAROS GONZALO CASTELLO SL ALC 34262 33319 2,83% 2056 1330 5464%
623 |PORTALAMPARAS Y ACCESORIOS SOLERA SA VLC 34244 27870 2287% 478 1091| -5618%
624 | TROLLI IBERICA SA VLC 34199 305712 1208% 1833 2158| -1505%
625 |SINTAC RECYCLING SL. VLC 34.080 16.336| 108,62% 1934 245 | 68968%
626 | GAOLANIA SERVICIOS SL. VLC 33.875 19.337 7518% -380 5| -786794%
627 | MUNDOMARCA CONSULTING SL* ALC 33.869 31092 893%| -4053| -6226| 3491%
628 |MTNG EUROPE EXPERIENCE SL ALC 33.833 31096 880%| -3264 -5161| 3676%
629 | COMAUTO PREMIUM SL VLC 33772 14478 | 13326% 9568 403 | 14003%
630 | TECNOPOL SNETOR IBERICA, S.L. VLC 33658 S.655| 24862% 1127 11| 1031940%
631 |INDUSTRIAS RAMON SOLER SA VLC 33.544 25341 3237% 1291 939| 3756%
632 |[ELEMENTFRESH SL. CST 33354 - - 52 - -
633 | TECNOLOGIA DE CORTE E INGENIERIA SOCIEDAD LIMITADA VLC 33.3710 22406 4867% 2419 1272 9014%
634 | SAME SHIPS SUPPLIERS SL VLC 33155 21381 5507% 371 79| 36863%
635 |ALICANTE NONWOVENS SA. ALC 33154 31274 601% 1721 867| 9854%
636 | PALETAS MARPA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 33.066 34669 | -463% 712 -173] 51294%
637 |ESPATPE SL.* VLC 33066 34669 | -463% 250 -666| 13749%
638 |COLORANTES INDUSTRIALES SA VLC 33050 22181  4900% 4.826 27140| 12552%
639 |BLAUVERD CONSTRUCCION DE HABITATS SOCIEDAD LIMITADA VLC 33.005 38648| -1460% 770 1315| -4143%
640 |GD ENERGY SERVICES SAU VLC 33004 25306| 3042% 1383 1019 3580%
641 | CAIXAONTINYENT* VLC 33.000 27345| 2068%| 10.000 4512 12163%
642 | TRADIA GRUPO EMPRESARIAL SL* ALC 32991 18291 8037% 3975 -1560| 354,84%
643 |ELECTRONIC MOTION SYSTEM SL VLC 32.943 42232 | -2200% 737 1341| -4504%
644 |ALCODIS BEBIDAS Y LICORES SOCIEDAD LIMITADA. VLC 32918 29796 1047% 332 -85[ 490,98%
645 | VIDRIOS SAN MIGUEL SL. VLC 32.831 23.826 3779% 3778 2374| 5915%
646 | CATENVA SL VLC 32738 28760 1383% 1025 560 8312%
647 |BIOMEDICAL SUPPLY SL VLC 32642 242439 3461% 6.527 3317| 9676%
648 |EXAGRES, SA* CST 32572 23015| 4153% 4211 2951 4268%
649 | OCIDE CONSTRUCCION SA* VLC 32548 - -] 2292 - -
650 |CHILCHES MATERIALS SA CST 32533 29074 1190% 1592 312| 410,88%
651 |TOUGH SYSTEMS SL. ALC 32504 7908 | 31098% 545 -2434| 12239%
652 |BADENES LOGISTICS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 32428 12025| 16967% 505 445 1344%
653 |ZSCHIMMER & SCHWARZ ESPANA SL CST 32.391 23066| 4043% 1.567 1041| 5053%
654 | TRANSPORTES A MARTIN SL* VLC 32295 327148 046% -48 -49 142%
655 |NIORDSEAS SLU CST 32.243 30671 513%| 1654 -11S91| 8621%
656 | DELIBREADS EUROPE SOCIEDAD LIMITADA VLC 32236 27484 1729% 2.871 5980 -5198%
657 |EBRANSAR SL. CST 327162 5951| 44048%| 29537 898| 318036%
658 |CONTRATAS VILOR SL VLC 32160 25997 23,71% S 278| 14.87%
659 |RAFIAINDUSTRIAL SA VLC 32139 26.787| 1998% 2313 2.307 027%
660 |RSTURIASL VLC 32137 25900| 24,08% 1370 963| 4227%
661 |PORTOVAN SL CST 31997 3031 556%| 29053 45156 | -3566%
662 |COMOTEX SISTEMAS DEL DESCANSO SLU VLC 31.881 22618 4096% 1.828 3056| -40718%
663 | CANAMAS HERMANOS SA VLC 31.876 34736 -823% 652 1523| -5718%
664 | SOCENERGY SL. VLC 318711 28.578 1131% 397 -401| 19907%
665 | VAL DISME SL VLC 31783 36583 -1312% -102 -913| 8888%
666 | SULO IBERICA SOCIEDAD ANONIMA. VLC 31704 32.826 -342% 2.5671 2656| -355%
667 |SEALINE CARGO SOCIEDAD LIMITADA. VLC 31698 17087 8551% 525 52| 91206%
668 | PEMAR URBANIZACIONES Y PROYECTOS SL* ALC 31690 25352 2500%| 2809 16| 232790%
669 |GAMBIN EXPANSION SL.* ALC 31669 34669 -865% 283 233 2155%
670 |ALBIRHILLS RESORT SAU ALC 31656 12777 14775% 6.506 -1054 |  71741%
671 |MM PACKAGING SOLUTIONS IBERICA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 31649 30.295 447% 638 -287| 322,59%
672 |HOSPITAL REY DON JAIME SLU VLC 31630 26016  2158% 2493 1584 5739%

Cifras expresadas en miles de euros. / (*) Grupo consalidado.

‘ Economia 3 ‘ FEB. 2022

o
P
w



Ranking =)

- v .
por ventas mec‘\iivt'enlgr?qneo Carmencita MES | MOM ’ renruitins
Informacion facilitada por: ‘ InfOC]'f Cifra de Negocios Resultado (Después impuestos)
| N° | Razén Social Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%
673 |IVIVALENCIA SL VLC 31553 28.849 9,37% 7776 5162| 3301%
674 |ELEVAL, ELECTRONICOS VALENCIA, SOCIEDAD ANONIMA VLC 31552 296712 6,55% 2446 2779 -1198%
675 |DISTRAL TRADING SL VLC 31.550 18032 7496% 889 181 84,55%
676 |CLEAR PET SOCIEDAD LIMITADA. VLC 31436 11186 | 18102% 3686 -2478| 24876%
677 |SOLUCIONES INTEGRALES MARITIMAS SOCIEDAD LIMITADA VLC 31371 26.220 1965% 103 50| 106,88%
678 | MIKONOS MOSAIC SL. CST 31359 22765 3775% 1157 493 | 134,73%
679 | TITAN AVIATION HOLDING SL.* CST 31305 27658 13719% 4602 3012| 5281%
680 | VOLCENTER VALENCIA SL VLC 31254 36352| -1402% 524 745| -2965%
681 | COMERCIAL DE AUTOMOCION RUBIO SL VLC 31207 23.085 35/18% 970 477| 10340%
682 |EMBALAJES SERRAENVAS SL VLC 31173 26.060 1962% 605 307 9707%
683 |INDUSTRIAL MARIN TEXTIL SL CST 31165 27810 12,06% 690 953 -2760%
684 |[HORKIOS GESTION SOCIEDAD ANONIMA* CST 31000 26641 16,36% 361 774| -5333%
685 |REPOL SL CST 30896 21248 | 4588% 746 365| 104,38%
686 |NATRA MIDCO SOCIEDAD LIMITADA. VLC 30.897 99.351| -6890%| 10S80| 808639 -8642%
687 |MANUFACTURAS INPLAST SA. ALC 30.864 26089 1830% 1030 1782| -4220%
688 |NORKEM QUIMICA SL VLC 30.802 23977 2847% 903 192 | 36543%
689 |ORLIMAN SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL VLC 30.7571 28.045 9,65% 1005 1663| -3956%
690 |MARTINEZ Y CANTO SL ALC 30574 31031 -147% 20716 1930 446%
691 |[MERCE V ELECTROMEDICINA SL VLC 30.565 27243 1219% 5612 4670 2017%
692 |AUTOSOLAR ENERGY SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 30.530 16.582 8412% 807 628| 2860%
693 |ARROCES Y CEREALES SAU VLC 30.526 28383 755% =972 -B5| -140159%
694 | AZTECA PRODUCTS & SERVICES SLU CST 30488 267186 16,43% 269 969| -7228%
695 | VARESER 96 SOCIEDAD LIMITADA VLC 30461 26495 14,97% 225 221 139%
696 |HONEYGREEN SA VLC 30405 29114 444% 368 858 -5715%
697 | AUTOPISTA SUR SL. VLC 30.386 29623 2,58% 502 223| 124,70%
698 |ASOC DE INVESTIGACION DE LA INDUSTRIATEXTIL ALC 30357 27589 | 1004% 7226 5581 2948%
699 |DEXTROMEDICA SL VLC 30.305 39623| -2352% 1660 4095| -5947%
700 |ORENES APUESTAS CV SOCIEDAD ANONIMA. VLC 30.288 32617 -714% -103 -240( 5719%
701 |DIFUSORA DE ARTICULOS MECANICOS ESPECIALES SA VLC 30.249 24.826 21,84% 3328 1665| 9984%
702 | GRUPO EMPRESARIAL FUR'Y GOMEZ SOCIEDAD LIMITADA.* ALC 30222 27163 11,26% 2137 1811 21798%
703 |[INICIATIVAS COMERCIALES DADYMA SL VLC 30199 27785 869% 180 -413| 14352%
704 |LEVANTINAMARMOL SLU ALC 307190 - -1 2299 - -
705 |MOLDCOM COMPOSITES SL VLC 30186 23473 2860% 37168 3113 1,76%
706 |SUVIMA SA VLC 30179 26777 12,70% 877 1043| -1592%
707 |NETAFIM SPAIN SL. VLC 307134 26064 1561% 837 677| 2361%
708 |APISOL SA VLC 30073 28960 3,84% 290 360| -1945%
709 |LOW WORLD TRAVEL SL. ALC 30071 7759 | 28755%| -1366 101 -3511%
710 |ARKOSLIGHT SOCIEDAD LIMITADA. VLC 30058 22.859 3149% 9.307 5964| 5605%
711 | AMPASAN INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA* VLC 293934 231338| 2S37% 497 171| 19148%
712 |INDUSTRIAL ZAPATERA SA ALC 29.888 26.094 14.54% 1388 1779 1770%
713 |RESTAURANTES SAONA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 29.872 167182 8460% 277 -912| 130,36%
714 | AUTOMOVILES PALMA SOCIEDAD ANONIMA VLC 29.853 306671 -2,63% 219 178| 2303%
715 |ISOLTUBEX SOCIEDAD LIMITADA. VLC 29.835 21934 | 3602% 3225 2217 4546%
716 | MARLAND INVESTMENTS SL* CSsT 29782 24711 20,52% 3626 2721 3326%
717 | AMADEO MARTI CARBONELL SA CST 29729 24620 20,75% 2511 1811| 3863%
718 |FACIL EUROPE BVBA SUCURSAL EN ESPANA VLC 29728 36297 -1810% 105 441 13733%
719 |ELECTROTECNIA MONRABAL SL VLC 29666 - - 151 - -
g 720 |GERMAN SANCHQO Y COMPANIA SA CST 29640 24.998 1857%| 14696 -2655[ 65357%
A 721 | VALENCIANA DE AUTOMOCION SA VLC 29.510 21768 3557% 764 265| 188,34%
I?j 722 |CASALMA SL VLC 29480 26.857 S77% 245 184| 3322%
o 723 | CEBOLLAS CONSUAY SL VLC 29462 29783 -108% 2.241 2095 697%
™ 724 |KERAFRIT SA CST 29444 28168 4,53% 383 1365| -7150%
‘E 725 |HAVAS MEDIA GROUP LEVANTE SL. VLC 29.366 32211 -8,83% 538 -12| 458333%
g 726 |EXCLUSIVAS BAYMAR, SA VLC 29.279 16723  7508% 229 79| 18985%
o
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727 | SOLUCIONES AVANZADAS DEL AGUA SERVICIOS Y MEDIOAMBIENTESL | VLC 29167 24265 20,20% 5.525 5570 -081%
728 |COMATEL INTERNACIONAL SL* VLC 29125 - - 6149 = =
729 | ASSISTACASA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 29100 27956 4,08% 27115 1725 22,58%
730 |SAT N 9422 LA PLANA DE BURRIANA CST 29.089 26.378| 1028% 47 39| 2021%
731 | TRANSPORTES CAMPILLO SA VLC 29.062 24.931 16,57% 338 384| -1205%
732 |BOS NOSTRUM SL. VLC 29048 19759 4701% 558 -206| 37104%
733 |EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE VALENCIA SA. VLC 28922 23533 2290% 2876| -18497| 11555%
734 |IBERO-CLAYS SL. CST 28.877 34088 -1529% 1755 1934| -S526%
735 |[FRITOPER SL VLC 28773 26199 9,82% 166 14 4591%
736 [INELCOM SERVICIOS POSTVENTA SOCIEDAD ANONIMA. VLC 28.769 24252  1863% 134 190| -2952%
737 | GERMAINE DE CAPUCCINI, SAU ALC 28732 24912  1533% 3324 2154 5435%
738 |AGROQUIMICOS DE LEVANTE SOCIEDAD ANONIMA VLC 28704 23842 2039% 3756 2427 5479%
739 |RAMAFRUT SL VLC 28693 28212 170%| 1602 -2131| 2485%
740 |[MOLL MOTORS SL VLC 28666 25705 1152% 580 471 2307%
741 |LABERIT SISTEMAS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 28.591 17123 6687% 386 340| 1350%
742 |BOSTON NUTRACEUTICAL SCIENCE SL. ALC 28.579 12071 13675% 28 19| 2237%
743 |ID ELECTROQUIMICA SL ALC 28517 20015| 4248% 8771 4505 94,70%
744 |MANIPULADOS DE CEBOLLAS Y DERIVADOS SL VLC 28475 19875 4327% 1702 -125| 984,34%
745 | AVANQUA OCEANOGRAFIC SL. VLC 28462 14.208| 100,32% -1110 -1274  1287%
746 | ACTEMIUM ASAS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 28405 26735 6,25% 423 -145| 39264%
747 |ESLAVA PLASTICOS SA VLC 28370 22520 2597% 312 1| 274313%
748 |LX PANTOS SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. VLC 28.347 21616 3114% 1079 423 | 15507%
749 |VEGAR PROMOCIONES Y EJECUCIONES SA ALC 28.347 31382 -967% 27166 1965 1026%
750 |SILOMAR ALIMENTACION SLU VLC 28.341 - - 1591 - -
751 | COMPANIA ESPANOLA DE GANADERIA SA CST 28.336 29778 | -484% 290 2.893| -8996%
752 |SYSTEM ESPANA SA CST 28.333 21766 3017% 2422 1262| 9199%
753 |AMERICAN PETROL SOCIEDAD LIMITADA VLC 28.266 19.247| 4686% 153 282| -4561%
754 | SALINAS PACKAGING GROUP SL. ALC 28.265 14.577| S390% 433 204| 111,83%
755 |FUNDICIONES BALAGUER SA ALC 28.219 24605| 1469% 2.300 7530| -6945%
756 |REMOLQUES Y VOLQUETES SL VLC 28148 22125|  2722% 341 1415| -7594%
757 |INDUSTRIAS AFRASA SA VLC 28127 25134 1191% 1038 456| 12783%
758 | AGRUPACIO DE COMERCIANTS ESPORT DEVAL SL VLC 2811 20527 3694% 147 13| 3048%
759 |BOIX MAQUINARIA SPAIN SLU ALC 28034 28.506 -166% 1203 1313 -837%
760 | VONDOM SL VLC 28.009 18869 4843% 2693 1286| 10947%
761 |ANDERSEN TAX & LEGAL IBERIA SLP. VLC 27972 22566 2395% 1 29| -6155%
762 | GESTORA LABORAL MEDITERRANEA EMPRESA DE TRABAJO TEMPORALSA | CST 27820 19729 4152% 449 252| 7828%
763 | JUGUETES INDUSTRIALES SA ALC 27900 19193 4537% 1613 -323| 59961%
764 |AGRIBURSLL. CST 273801 22098 2581% 243 301| -1924%
765 |COINFERSC. VLC 27797 26.984 301% 101 132| -2401%
766 |PRODUCTOS DEL MAR ANCAVICO SL ALC 27646 16015 7263% 1062 -467| 32725%
767 |MERCALUZ HOGAR SL ALC 27624 26.053 6,03% 1076 938| 1470%
768 |EDIFESA OBRAS Y PROYECTOS SA. VLC 27546 24848| 1086% 127 421| -6996%
769 | PORCELANOSA GRUPO AIE CST 27506 28776 -441% 15 40| 184.51%
770 | CERAMICA MAYOR SA ALC 2741 17068 6060% 7006 3411 10541%
771 |INDUSTRIAS QUIMICAS |V M SA VLC 27397 21854 2537% 1069 1236 -1351%
772 | DURPLASTICS SA ALC 27332 19235| 4208% 433 488| -1128%
773 |ESKSA* VLC 27321 - - 1m7 = =
774 |EUROPEAN ENERGY WORLD SL VLC 27200 23663| 1495% 660 S507| 3028%
775 | CERAMICAS FANAL SA CST 27192 20.565| 3223% 387 -402| 196,32%
776 | TRANSITAINER SA VLC 277141 21230 27,84% 438 592| -2601%
777 |BIOPOLIMEROS MAYA SL. ALC 27129 18175 4927% 349 458 | -23,82%
778 | TRANSTEL SA VLC 277110 22626 1982% 6413 4024| 5939%
779 |PLANETAHUERTO SL. ALC 27089 23145 1704%| -1352 -947| -4287%
780 | CANALIZACIONES CIVILES SA. CST 27031 21246 2723% 3209 1274 15177%
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781 |UNECOL ADHESIVE IDEAS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 27012 21237 2719%| 1978 1468| 3474%

782 |IBEROFORWARDERS SL ALC 26970 15908| 63954% 980 376| 160,56%

783 | TABLEPRINT INTERNACIONAL SL VLC 26956 233339| 1549%| 1798 1280 4040%

784 |MOBUS RENT SL. ALC 26946 34| 7942220% 252 2| 15802,.80%

785 |BENIPLAST BENITEX SA VLC 26.930 24463 1008% 3002 2606 1517%

786 |CERPASL CST 26896 21047 2779%| 1590 1327  1977%

787 |AUTIBER MOTOR SL. VLC 26.837 18865 4226% 418 -129| 42396%

788 |IBERICA DE APARELLAJES SL VLC 26835 33676| -2031% -113 1293| -10878%

789 |LEUKA CAR SL ALC 26832 19319| 3889% 218 10| 9820%

790 |DISTRIBUCIONES ESCUDERO FIJO SL VLC 26.832 20676 2977% 372 246 5116%

791 |PORTSUR CASTELLON SOCIEDAD ANONIMA CST 26.825 20710 29,53% 808 1358 12856%

792 |VALGRA SA VLC 26785 17335| 5451%| 2040 997| 10462%

793 |HERMANOS BELTRAN ADELL SOCIEDAD LIMITADA CST 26662 26998 -125% 417 861| -5158%

794 | TORRES INVESTMENT OPPORTUNITIES 1 SL. ALC 26618 - -| 3034 -295| 112978%

795 | SPORTIUM APUESTAS LEVANTE SOCIEDAD ANONIMA. VLC 26617 29183 -8,79% -673 -654| -293%

796 | AQM PARTICIPATIVA SL.* VLC 26613 - - 31 - -

797 |PARQUE MARIOLA SL. ALC 26604 20594| 2919%| 3030 2430| 2470%

798 | SOTHIS ENTERPRISE RESOURCE PLANNING S.L. VLC 26.569 22.866 16,19% 51 -1268| 14027%

799 |COOP AGRICOLA SCJ COOP V ALGEMESI VLC 26548 27024  176% 54 17| 41909%

800 |PLASTIMODUL SL ALC 26522 20293| 3070% 796 633| 2566%

801 |KIMER ESTANTERIAS SL VLC 26512 19541 3568%| 1879 1323| 4206%

802 |CLASOL FRUTAS & VERDURAS SL. CST 26502 31399| -1560% 694 60S| 1405%

803 |[GLEMS.L. ALC 26464 20429 2954% 408 355 1505%

804 |MONFORT LOGISTICA SL CST 26450 237196| 1403%| 1404 1258| 1165%

805 |PORSATECNIC SL VLC 26419 20559| 2850% 776 529| 4661%

806 |[FONOMED GESTION TELEFONICA MEDITERRANEO SA ALC 26.394 27493 -4,00% 456 919| -5044%

807 |NUEVA CERAMICA NEW KER COSTA DE AZAHAR SOCIEDAD LIMITADA. CST 26197 20173| 2983% 58 -232| 124,.99%

808 |MEDITERRANEA DE APUESTAS SA. VLC 26170 31685 -1741% -403 67| -69858%

809 |TEJAS BORJA SOCIEDAD ANONIMA, VLC 26158 19630| 3326% 242 -63| 48542%

810 |VERNIS, SA CST 26147 21564 2126%| 1766 1967 -1022%

811 |KING REGAL SA VLC 26117 20095 2997% 852 -104 | 91840%

812 |CAMACHO RECYCLING SL ALC 26089 20893 2487%| 4019 2241 7932%

813 | ARCAINGENIEROS Y CONSULTORIA SLU (EXTINGUIDA) VLC 26074 17486 4911% 1744 4075 -5720%

814 |LEVANTE IMPORTACION Y EXPORTACION SL VLC 26074 22477 1600% 131 76| 72,38%

815 |ACEITES VICENTE PEREZ SL VLC 26038 17405| 4960% 105 158| -3373%

816 |TALLERES RAPALO SL CST 26029 24.083 8,08% 2766 1.377| 100,93%

817 |VIOKOX SAU VLC 26007 24742 512% 836 1464 | -4290%

818 | MEDIA MARKT VALENCIA CAMPANAR VIDEO TV HIFI ELEKTRO COMPUTER FOTQ SA VLC 25977 20461 2696% 702 166 | 32297%

819 |ARTISAN DRINKS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 25929 11688 12185% 213 69| 20893%

820 |JET EXTRAMAR SA VLC 25893 19606| 3207% 17119 41|264710%

821 |EMSUR SAYMOPACK SL. VLC 25881 28697 -981%| -1194| -1386| 1388%

822 |INTERNACIONAL VENTUR SA CST 25871 20930 2361% 1122 660 7011%

823 |MECALUX LEVANTE SA VLC 25838 26383| -209%| 2793 2049| 3627%

824 |VALLES PLASTIC FILM SL VLC 25758 21845 1791% 544 677 -1969%

825 |NISA MARITIMA SA VLC 25750 20933| 2301%| 1469 302 | 38623%

826 |ALCALANS PROMOTORA SL VLC 25740 13903| 8514%| 2525 575| 33932%

827 |ESTABLECIMIENTOS BAIXENS SL VLC 25705 20134 2766% 1790 1721 402%

% 828 |EMPLEO EXPRESS EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SL VLC 25671 24110 647% 76 -163| 14698%

8 829 |FORMATGES DE VALENCIA SA VLC 25546 23096 1061% 272 253 782%

I?j 830 |DATISA FORWARDERS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 25477 12448 10467% 1298 425| 205/10%

L | 831 |MEDIAMARKT CASTELLO DE LA PLANAVIDEQ TV HIFI ELEKTRO COMPUTERFOTOSA | CST 25473 19792 2871% 851 255| 23419%

™ 832 |40 GRADOS LENCERIA SL ALC 25452 18422| 3816%| 2648 2007| 3193%

\E 833 |PRODUCTOS CITROSOL SOCIEDAD ANONIMA VLC 25334 23434 836%| 4034 3779 6,75%

g 834 DISTRIBLNJIDORA LEVANTINA DE ALIMENTACION SL CST 25293 18830| 34,32% 948 38| 239344%

8 835 |CHAMPINONES Y SETAS GIMENEZ SOCIEDAD LIMITADA VLC 25254 22480 12,34% -431 26| -1756,08%
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836 | VINALOPO ALUMINIO COLOR SL. ALC 25227 4116| 51292% 864 -47105| 12104%
837 |ALMENDRAS DEL SOL SA. ALC 257166 30410| -1724% 598 422 4194%
838 |CODICER 95 SL CST 25152 23.994 4.82% 1 466( -7627%
839 | TABLEROS DE LEVANTE SA VLC 25142 20950 2001% 589 505| 1675%
840 |EVERGREEN SHIPPING SPAIN SOCIEDAD LIMITADA VLC 25097 14697 7076%| 10071 3771 16704%
841 |LEGENDARIO SL VLC 25072 16463 5229% 4.500 876| 41370%
842 |AUTO-RECAMBIOS VILBER SL VLC 25020 21132 1840% 10711 1072 -567%
843 |VROS SL CST 24996 23.583 599% 1523 1024 4874%
844 |INCLASS DESIGNWORKS SL. ALC 24971 21372 1684% 4578 4764| -392%
845 |JOVIMER SL VLC 24947 22214 12,31% 100 89| 1200%
846 |OVOPRODUCTOS GUILLEN SOCIEDAD LIMITADA. VLC 24939 21794 1443% 704 1338 -4737%
847 |VALIMEXSL VLC 24915 23.892 4,28% 578 808 | -2836%
848 | VILAHERMANOS CERERIA SA VLC 24.838 15847 56,74% 2065 762|  17114%
849 |AGROSERC SA ALC 24782 18677 3268% 1980 403 | 39108%
850 | INDUSTRIA PAPELERA DE MURO SL. ALC 2471 20576 2009% 888 265 4831%
851 | ZUMEX GROUP, SA* VLC 24695 21934 1259% 694 -2664| 126,05%
852 |ACEITES ALBERT SA VLC 24623 17359 | 4185% 372 222 6741%
853 | TIMBRADQOS VALENCIA SRL VLC 24.599 18877 3031% 1654 263| 523,02%
854 |REALONDA, SA CST 24525 22706 8,01% 3928 3283| 1950%
855 |LABOLATA IMPORTA SL VLC 24515 217128  16,03% 3915 1054| 27131%
856 | CRISCOLOR DISTRIBUCIONES DE LEVANTE SL VLC 24467 18260 3399%| 2969 2010 4770%
857 |ESTUDIO CERAMICO SL CST 24459 16194 |  5104% 444 191] 13294%
858 | UNIVERSAL IMPORTADORA ALICANTINA SA ALC 24456 19556 2506% 1894 41| 36111%
859 |NEWTILESSL.U. CST 24404 19242 2683% 359 121] 196,05%
860 | GEANCAR MAQUINARIA, SA VLC 24400 20514 | 1894% 477 362 3184%
861 | PATATAS AGUILAR SA VLC 24.365 27006 -9,78% 986 11M9| -1188%
862 | AFFINITY DRINKS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 24363 8986 17112% 367 80| 35942%
863 | VALEKTRA XXI SOCIEDAD LIMITADA VLC 24.288 18658| 3018% 1.864 1326 40,58%
864 | SCAVALENCIA SA VLC 24.285 23.363 395% 1513 1335| 1333%
865 | LABORATORIOS NEUM SPAIN SOCIEDAD LIMITADA. VLC 24.283 20460 1869% 2617 2.290 1430%
866 | COMPANIA DEL MEDITERRANEO SUGARLAND, S.L. VLC 24.265 23.540 3,08% 1.594 1432 1138%
867 |AUTOMOVILES DINAMICOS SA VLC 24.257 27729 -12,52% =56 185| -15341%
868 | AZULEJOS EL MIJARES SL* CST 24216 20052 2076% 1263 775| 6294%
869 |CASAY MENAJE 2015 SOCIEDAD LIMITADA. VLC 24185 17838| 3558% 723 733 -141%
870 |INTERBARI SOCIEDAD LIMITADA VLC 24179 25496 -516% 106 91| 1592%
871 |HIDROTEN SA ALC 24155 19373 2468% 2983 2855 095%
872 | JOSE ANTONIO SIMO SL CsT 2411 22326 799% 1182 1371 -1376%
873 |FORMATGERIA GRANJA RINYA SL* VLC 24106 - - 60 = =
874 | MEDIAMARKT ALFAFAR VIDEQ TV HIFI ELEKTRO COMPUTER FOTO SA VLC 24093 19853 2136% 693 S508| 3638%
875 |PENTRILO SL VLC 24075 20974 14,79% 933 639| 4614%
876 |OPTIMUM CUADRADO SL VLC 24064 27059 | -1107% S0 -547| 116/45%
877 |MANUFACTURAS NEWMAN SL ALC 24063 19732  2195% 304 187| 6257%
878 |INDUSTRIAS TAYG S.L.U. VLC 24059 19606 22,71% 2424 2.386 161%
879 |DAT SCHAUB GALLENT SL. VLC 24051 1192 114,89% 1.829 50| 356222%
880 | TRANSPORTES INTERNACIONALES EUROTRANSFRET SL ALC 24040 - - 166 = =
881 |INDUSTRIAS PELETERAS SA VLC 23972 17995 3321% 1.862 210| 78667%
882 | TRANSPORTES FRANPAMA SL CST 23913 19888 | 2024% 494 352| 4037%
883 |MOTOR J R VALLE SOCIEDAD LIMITADA VLC 23908 20160| 1859% 330 252| 3078%
884 |MIRALBO URBANASL. ALC 23.862 12.349| 9323% 4326 1839| 13516%
885 | AGUAS DEL ARCO MEDITERRANEO SA ALC 23821 25115 -515% 2.879 3213| -1040%
886 |INVERSORES MEDITERRANEO 2000 SL* VLC 23.806 19108 | 2459% 769 256| 20061%
887 | TOP CARE DISTRIBUTION SL VLC 23767 22517 555% 316 -6 527011%
888 | ST DE YNICIATIVAS EN TELEGESTION Y GRABACION DEL AUTOMOVIL SA VLC 23748 24906| -465% 412 54| 65941%
889 |ORGANIC CITRUS SL. CST 23.534 22203 6,00% 250 196| 2766%
890 |PERSIANAS PERSAX SA ALC 23508 20214| 1630% 133 102 3144%
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891 |GRANZPLAST SA VLC 23467 14513|  6166% 135 34| 294,86%

892 |GUZMAN COFFEE & NUTS SL VLC 23412 21331 9,75% -118 -389| 6970%

893 |HUEVOS MONTERDE SOCIEDAD LIMITADA. VLC 2341 22741 294% 742 785 091%

894 |CHEMAJOS SL ALC 23396 17237| 3573% 910 650| 3987%

895 |S2 GRUPO DE INNOVACION EN PROCESOS ORGANIZATIVOS SL VLC 23359 18352 2728% 770 284 17114%

896 |SANEAMIENTO Y SUMINISTROS SOCIEDAD LIMITADA VLC 23354 16113 4495% 691 31| 12247%

897 |FRUTAS BELTRAN SOCIEDAD LIMITADA VLC 23354 20542| 1369% 930 1661| -4405%

898 |IXIAREGAL SA ALC 23347 17456 3375% 2115 1156 8299%

899 |NATUCER SL CSsT 23320 17777|  3118%| 1633 826| 9760%

900 |RAILSIDER MEDITERRANEQ SA. VLC 23314 19.538 19,33% 687 367| 90,23%

901 [NOGUERA COMBUSTIBLES SOCIEDAD LIMITADA. VLC 23266 7630| 20495% 151 231| -3466%

902 |GRUPO INDUSTRIAL ALESPRI SL* CST 23261 15874 4654% 4837 1371 252,78%

903 | COMERCIAL E INDUSTRIAL GARCIA SANCHEZ SA VLC 23256 11983 94.07% 1255 48| 249081%

904 |REEFER & FOOD LOGISTICS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 23192 13053|  7767% 628 347| 8101%

905 |TRANS-MANOLET SL ALC 23185| 23069 050% 1147 937| 2237%

906 |NATURALEXHEAD OFFICE SOCIEDAD LIMITADA. VLC 23138 29762 -2226% 2391 3671| -3486%

907 |CARNICERIAS IBAGAR SL. ALC 23076 22310 343% 401 602| -3335%

908 | XUKERASC 21SL ALC 23050 18.518 24.47% 1467 877| 6723%

909 |ENVAPLAST SL ALC 23035 19736| 1671%| 3080 4490 -3141%

910 |RESUINSA EXPERIENCES SL VLC 23013 17381 3240% 396 -983| 140,31%

911 |J. GAMBIN ALICANTE SL. ALC 23003 26071  -1177% 142 127 1180%

912 |MARCKERIC SL VLC 23002 19281 1930%| 2290 1588|  4417%

913 |COMAUTO SPORT SA CST 229571 18665 2296% 172 26| 55368%

914 |LAMBERTIIBERIA SA CST 22943 17670 2984%| 1304 783| 6654%

915 |FULTON SERVICIOS INTEGRALES SA VLC 22917 23122| -089% -346 222 -256,22%

916 | COMPANIA LEVANTINA DE EDIFICACION Y OBRAS PUBLICAS SA* | VLC 22901 21541 6,31% =77 -1853| 9584%

917 | TODAGRES, SA CST 22884 19577| 1689%| -3842| -4164 773%

918 |BELPLASA VLC 22860 8314| 17494%| 8493 154 | 541579%

919 |RUBBEREX SPAIN SL VLC 22.856 35838| -3622% 1028 3386| -6964%

920 |SISTEMAS EN MARCHA SL CSsT 22855 12671| 8038%| 3002 563| 43282%

921 | DESARROLLOS ALIMENTARIOS FRESCOS INDUSTRIAL SOCIEDAD LIMITADA. CST 22.836 23615 -330% -434 652 | -166,56%

922 | INTERNATIONAL SHOES GARVALIN SL ALC 22.821 20594 10,82% 1098 310| 254,64%

923 | CARTONAJES BANERES SA ALC 22791 17934| 2708%| 3044 27122| 4348%

924 |GH ELECTROTERMIA SA VLC 22757 18010 2636% 287 -1023| 12803%

925 | ANDACAR 2000 SA CSsT 22735 18021| 26/16% 3131 1769| 7697%

926 |STIFOODS & LOGISTIC ESPANA SL VLC 22725 207121 1294% 22 19 1315%

927 |PALLETS VILLAFAMES SL CST 22718 15861 4323% 2314 503| 36010%

928 |PAPELERA ECKER SA VLC 22615 11149| 10285%| 3273 934 | 250,50%

929 | ONIX CERAMICA SL CST 226711 18215 2413% 1992 1050 8982%

930 | MENTA INNOVATIONS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 22.591 19282 1716% 104 669| -8452%

931 |FALCK SCI SA. VLC 22506 23533| -4,36% 832 1058| -2144%

932 | ASCENSORES PERTOR SLU VLC 22487 13635 6492% 966 2101 -54,03%

933 | APLICACIONES Y TRANSFORMACION DE LA MADERA SL VLC 22468 14.865 5115% 1318 174 | 659,25%

934 |DISTRIBUCIONES MURSHE SOCIEDAD LIMITADA. VLC 22408 16151 3874% 985 698| 4107%

935 | GRUPO GALIS WORLD SOCIEDAD LIMITADA. VLC 22362 6737 23192% 879 698| 2598%

936 |BROSETA ABOGADOS SLP VLC 22334 19267| 1592%| 1483 1053| 4082%

937 |CITROGEST SERVICIOS EMPRESARIALES SL. ALC 22.283 23.562 -543% 89 71| 2524%

N 938 |EDAUTO SA VLC 22215 18639| 1919% 133 211| -3684%

S 939 |VIVALTO VIE SPAIN SL* VLC 22197 14929| 4864% 04|  -1408| 9262%

o 940 |[CPC FINA FLEXIBLES SA. VLC 22174 21826 160% -217 16| -28738%

'g',_J 941 |ELECTRONIC TRAFIC SA VLC 22170 18579| 1933% 1184 | 25183| -9530%

T 942 |TRANSPORTES REMEDIOS TORRES SL VLC 22152 1731 2797% 634 283 12418%

Q 943 |HIJOS DE CIPRIANO CASTELLO ALFONSO SL CST 22125 19492 1351% 39 10| 288,76%

g 944 | AMAY GESTION INMOBILIARIA SL ALC 22123 16978 3031%| 1687 1205| 3998%

S 945 | ALIMOTOR SA ALC 22.091 15729 4044% 348 183| 90,09%
I-‘l'-l’ Cifras expresadas en miles de euros. / (*) Grupo consolidado.
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Resultado (Después impuestos)

| N° | Razén Social |Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 | 2020 | DIF%
946 |MOORSTYLE ESPANA SL ALC 22.085 14954 4768% 4204 1938| 116,88%
947 |EBIR ILUMINACION SL VLC 22.052 17044 29,38% 618 857| -2788%
948 | TREFILERIA DEL MEDITERRANEO SL VLC 22.052 14.846 4854% 580 410| 4146%
949 |CHASIS LEVANTE SA VLC 220M 13.585 62,02% 191 34| 47016%
950 | MEDIA MARKT FINESTRAT SA ALC 22.001 18.578 1843% 640 456 4032%
951 |COFFEE PRODUCTIONS SL VLC 21983 20750 595% -253 729\ -134,74%
952 |GRUPO CORPORATIVO DEVESA SL* ALC 21872 9141 13927% 2516 -3912| 164,30%
953 [ TRANSMOL-BO SL VLC 21870 21324 256% 290 471 -3841%
954 [INTERNATIONAL MAGA SHOPS SL. VLC 21863 21500 169% 563 1184 -5244%
955 | MINANA SAN GERMAN SA VLC 21848 21732 0,53% 726 712 204%
956 |RIPOLLY COMPANIA SL VLC 21814 20807 4.84% -204 882| -12317%
957 | SALTOKI LOGISTICA ALICANTE SL. ALC 21784 - - 28 - -
958 |ALESPRI SA CST 21767 157121 4396% 2878 589| 388,73%
959 [EXQUISITE FRUITS SOCIEDAD LIMITADA. VLC 21728 19.548 1116% 260 201| 2965%
960 |MOTOR ALMENAR SOCIEDAD ANONIMA. VLC 21716 18.593 16,79% 175 114 5377%
961 |PUERTAS CASTALLASL ALC 21664 15965 35,70% 1437 1146 2534%
962 |DUCERE 2010 SL. CST 21631 16.653 29,89% 309 248 24 57%
963 |MUNOZ BOSCH SL VLC 21588 22.316 -3,26% 273 B631| -56,77%
964 |GLOBELIGHT ENERGY SL. CST 21576 15720 3725% 1997 924 | 116,21%
965 |HERMANOS TAMARIT FURIO SA VLC 21556 12304 7520% 1748 829 11094%
966 | PLANCHAS DE GOMA INDUSTRIAL SA ALC 21509 13.294 6180% 2899 1957 4815%
967 |FRANCISCO OLIVASL ALC 21474 21701 -105% 941 1745| -46,06%
968 |FOMENTO VALENCIA MEDIOAMBIENTE SOCIEDAD LIMITADA. VLC 21452 20412 510% 922 1204 | -2342%
969 | CERAMICAS DE MONCOFAR SOCIEDAD LIMITADA. CST 21402 20155 6,19% 1655 1216 36,10%
970 |DUTY FREE LA JONQUERA SL VLC 21351 16150 3221% 122 36| 23916%
971 |RESTHOTEL SL ALC 21350 7357 19044% 2528 -2.791| 190,59%
972 |REMOLQUES DEL MEDITERRANEO SA CST 21.341 21721 -175% 4484 5452 -1777%
973 |DISPLAFRUIT SA VLC 21292 21376 -0,39% 463 432 719%
974 | LAMIPLAST SA VLC 21286 18777 26,88% 1068 76| 50740%
975 |DISENO Y MANTENIMIENTO DE PLANTAS FRIGORIFICAS SL. VLC 21248 25124 -1543% 2409 3956( -39,09%
976 |REFRACTARIOS ESPECIALES, SOCIEDAD ANONIMA VLC 21216 16.606 2776% 512 -8 6496,81%
977 |MACER SL CST 21208 17583 20,62% 1602 1078 48,58%
978 |COBELSA SA CST 21160 19576 810% 471 408 1567%
979 |RAU LOAD CARGO SL VLC 21139 19610 780% 77 136 | -4342%
980 |AUTOMOCION LA PISTA SA CST 21123 22213 -491% 276 93| 196,14%
981 | T&M DISTRIBUCIONES SIGLO XXI SL VLC 21116 26876 -2143% 223 45| 398,74%
982 |GARSIVA SL ALC 217110 14.592 4467% 5294 3335| 5874%
983 | JUBOPADEL INTERNATIONAL SL. ALC 20992 7874 166,60% 335 93| 260,49%
984 |LAMINADOS CAREVA SL VLC 20971 217121 -0,71% 347 373 -6,91%
985 |KRONE FLEET ESPANA SL. VLC 20969 22562 -706% -312 -534| 4166%
986 |AUTO SWEDEN SA VLC 20968 19464 773% 538 487 1060%
987 |MEDIA MARKT ORIHUELA SA. ALC 20955 17119 22.41% 1032 712 4508%
988 |EIGHTEEN OCTOBER 2001 SLU VLC 20950 17042 2293% -248 -1.379| 8203%
989 |LABORATORIOS SUAVINEX SA ALC 20.871 20193 3,36% 15 479 -96,87%
990 |COLEGIO MAS CAMARENA SL VLC 20864 17872 16,74% 19 499 | -7627%
991 |INFIA PLASTIC SL VLC 20.859 20.345 253% 3325 4469 -2561%
992 [MAVASER SL VLC 20.858 12.833 62,54% 230 155| 48,39%
993 |[INDEN PHARMA PACKAGING SL ALC 20.856 19475 709% 2694 3061 -1198%
994 |FINDER ELECTRICASL VLC 20834 17470 19,26% 1016 618 6434%
995 | ARANGUREN COMERCIAL DEL EMBALAJE SL VLC 20.828 18.321 2762% 1197 991| 20,75%
996 | UNDEFASA SA CST 20751 16442 26,20% 820 161| 40759%
997 |CINCO TENEDORES SL VLC 20723 23203| -1069% 1386 2.310| -40,00%
998 |AUTOMOVILES JUAN GINER SL VLC 2071 22.846 -9,35% 460 743| -3811%
999 | FAUS INTERNATIONAL FLOORING SL VLC 20696 22522 -811% 1079 -370 39193%
1000 | AMBULANCIAS CSA SL CST 20658 20325 164% 180 -317| 156,60%

Cifras expresadas en miles de euros. / (*) Grupo consalidado.
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